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Kontserni struktuur on alljärgnev: 

 

AS Piletilevi Group   emaettevõte, tegevusala piletite vahendamine, valdustegevus 

SIA Bilesu Serviss    registreeritud Lätis, osalus 100%, tegevusala piletite vahendamine 

UAB Nacionalinis bilietų platintojas   registreeritud Leedus, osalus 100%, tegevusala piletite vahendamine 

UAB Neįtikėtina     registreeritud Leedus, osalus 100%, tegevusala piletite vahendamine 

Departamentul Logistic Event SRL  registreeritud Rumeenias, osalus 80,2%, tegevusala piletite vahendamine 

GoOut s.r.o.    registreeritud Tšehhis, osalus 80,0%, tegevusala piletite vahendamine 

GoOut Slovensko, s.r.o.   registreeritud Slovakkias, osalus 80,0%, tegevusala piletite vahendamine 

GoOut sp.z o.o.    registreeritud Poolas, osalus 80,0%, tegevusala piletite vahendamine 

GoOut Deutschland GmbH   registreeritud Saksamaal, osalus 80,0%, tegevusala piletite vahendamine 

  

 

 

 

Käesolev konsolideeritud majandusaasta aruanne koosneb tegevusaruandest, konsolideeritud raamatupidamise aastaaruandest ja 
kasumi jaotamise otsusest, millele on lisatud sõltumatu vandeaudiitori aruanne. 
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TEGEVUSARUANNE 

 

 

ÜLDINE INFORMATSIOON 

Piletilevi Group on rahvusvaheline piletimüügi ja sündmuskorralduse kontsern, mis tegutseb Eestis Piletilevi, Lätis Bilesu Serviss, 

Leedus Bilietai.lt, Rumeenias Bilete.ro ning Tšehhis, Slovakkias ja Poolas GoOut.net brändide all. 2023. aastal tähistas Piletilevi 

Group oma 26. tegutsemisaastat, pakkudes professionaalset teenust rahvusvahelistele sündmuskorraldajatele. Ettevõte 

investeerib jätkusuutlikkuse tagamiseks kultuuri- ja meelelahutusturgu, ürituskorraldajatesse, ürituspaikadesse ja 

piletiostjatesse. 

 

LAIENEMINE UUTELE TURGUDELE 

2023. aastal omandati 80% osalus Tšehhi suurimast piletimüügi platvormist GoOut.net ja 80,2% osalus Rumeenia juhtivast 

piletimüügikeskkonnast Bilete.ro.  

Ettevõtte laiendades GoOut.net omandamise kaudu oma tegevust ka Slovakkias ja Poolas. Nimetatud tehingud tugevdavad meie 

positsiooni Baltimaades ja Kesk-Euroopas. Aastas väljastatavate piletite maht suureneb 15 miljoni piletini ning vahendatud 

piletimüügikäive kasvab 210 miljoni euroni. Järgmise kolme aasta jooksul kavatseb ettevõte suurendada pääsmete müügikäivet 

500 miljoni euroni. 

 

Piletilevi Groupi mõlemaid omandamise tehinguid aitas rahastada SEB pank. 

 

AS-i Piletilevi Group koosseisu kuuluvad neli tütarettevõtet ja kolm sõsarettevõtet: 

• Lätis Bilešu Serviss SIA (Bilesu Serviss bränd) 
• Leedus Nacionalinis bilietų platintojas UAB (Bilietai.lt bränd) 
• Rumeenias Departamentul Logistic Event SRL (Bilete.ro bränd) 

• Tšehhis GoOut s.r.o. (GoOut.net bränd) koos tütarettevõtetega GoOut Slovensko, s.r.o. (Slovakkias), GoOut sp.z o.o. (Poolas) 
ja GoOut Deutschland GmbH (Saksamaal). 

 

MAJANDUSTEGEVUS 

Kontserni piletimüügitarkvara ja abiteenused on tsentraliseeritud ja nendega tegeleb AS Piletilevi Group. Piletilevi Group 

majandustegevus põhineb ettevõtte poolt arendataval ja kasutataval piletimüügitarkvaral BalTICket ning selle väljunditel: 

internetipoel ja müügivõrgul. Lisaks piletite vahendamisele läbi oma müügivõrgu Eestis osutab Piletilevi Group piletiprogrammi 

SaaS-teenust oma tütarettevõtetele ja kolmandatele osapooltele (nt. teatrid, kinod, klubid, spordiklubid, spordiklubide alaliidud 

jne).  

 

Kõik kontserni ettevõtted kasutavad standardiseeritud protsesse, samuti plaanime kõik kontserni ettevõtted üleviia ühisele 

tarkvaraplatvormile 2025nda aasta jooksul. Kaasaegsetel alustel loodud uus piletiplatvorm loob mastaabisäästuefekti Piletilevi 

Group tütarettevõtetele säästes neid liigsest finantsilisest koormusest ja aegavõtvast tarkvaraarendusest. Kogu innovatsiooni 

rakendus suuremahulisel turul aitab jätkusuutlikult tõsta kohalike kultuuri- ja meelelahutusettevõtete igapäevatöö ja 

klienditeeninduse kvaliteeti ja efektiivsust ning parandada oluliselt rahvusvahelist kultuurivahetust. 

 

Hallatavate piletimüügiettevõtete internetipoodide ja müügipunktide kaudu teenindas Piletilevi Group 2023. aastal 10,4 miljonit 

piletit (2022. aastal 5,0 miljonit piletit). Põhilised koostööpartnerid müügipunktide osas on kauplusteketid, tanklaketid ja paljud 

teised keti- ja üksikpartnerid. Peamisteks müügikanaliteks on info- ja piletimüügiportaalid www.piletilevi.ee, www.bilietai.lt, 

www.bilesuserviss.lv, www.goout.net ja www.bilete.ro. millele lisandub üle 4000 veebiühenduses füüsilist müügipunkti. 

 

HOOAJALISUS 

Kontserni majandustegevus on tugevalt seotud meelelahutusturu üldise toimimisega. Suveperiood on meie tegevuspiirkonnas 

aktiivseim suurkontsertide korraldamise aeg. Nende kontsertide piletimüügiga alustatakse vähemalt üksteist kuud enne kontserdi 

toimumist, ajastades müükide alguse tarbijate suurimale tarbimisperioodile – jõulud. Seetõttu moodustab neljas kvartal umbes 

42% kontserni aasta müügitulemusest. Selline hooajalisus on iseloomulik kõigile piletivahendusettevõtetele. 

  

DIVIDENDIPOLIITIKA 

Kontserni emaettevõtte aktsionärid on otsustanud, et lähiaastatel (2024–2026) on nende peamine fookus kontserni teenuste 

arendamisel ja kaasaegse müügisüsteemi loomisel. Seetõttu ei ole lähitulevikus plaanis aktsionäridele dividende jagada. 

 

TURUTINGIMUSED 

Meelelahutusürituste piletite vahendamise sektor oli nii Baltikumis, kui ka Kesk-Euroopas 2023. aastal kasvutrendis. See 

tähendab, et nõudlus ürituste piletite järele on mõlemas regioonis kasvanud ning tehnoloogilised uuendused on tarbijate 

vajaduste rahuldamisel üha olulisema tähtsusega. 

 

Baltikumi regioon 

Baltikumi turuolukorda iseloomustab suurenev nõudlus ürituste piletite järele erinevate kategooriate sündmuste osas. 

Tehnoloogilised edusammud on muutnud piletiostmisel lihtsamaks ja turvalisemaks. Tarbijate eelistused suunavad ettevõtteid 
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investeerima isikupärastatud kogemuste pakkumisse ja dünaamilistesse hinnastrateegiatesse. Turul oodatakse jätkuvat 

innovatsiooni ja konsolideerumist, et vastata muutuvatele tarbija- ja üritusekorraldajate vajadustele. 

 

Kesk-Euroopa regioon 

Kesk-Euroopa prrikonda iseloomustab samuti kasvav nõudlus mugava piletimüügi keskkonna järele. Internetipõhised platvormid 

on muutumas üha populaarsemaks, pakkudes laia valikut üritusi ja mugavat piletite broneerimise lahendusi. Kohalik kultuuriline 

mitmekesisus ja majanduslik stabiilsus toetavad piletimüügi vahendussektori laienemist Piletimüügi ettevõtted investeerivad 

tehnoloogilistesse lahendustesse, mis vastaksid paindlikumalt tarbijate muutuvatele eelistustele, näiteks dünaamilised 

hinnastrateegiad ja reaalajas ürituste teave. 

 

Üldiselt iseloomustab mõlemat piirkonda kasvuvõimaluste ja tehnoloogiliste edusammude kõrval ka pidev vajadus kohaneda 

muutuva tarbijakäitumise ning meelelahutussektori arengutega. 

 

INTRESSIRISK 

Intressimäära risk on risk, et finantsinstrumentide õiglane väärtus või rahavood kõiguvad tulevikus turu intressimäära muutuse 

tõttu. AS-i Piletilevi Group pangalaenude intress sõltub baasintressimäärast (6 kuu euriborist). Seisuga 31.12.2023 avaldaks 

keskmise baasintressimäära tõus 1% võrra negatiivset mõju Piletilevi Group maksude eelsele aastasele kasumile 146 tuhande 

euro ulatuses (2022: 181 tuhande euro ulatuses). 

 

2023. aasta veebruaris sõlmiti AS Piletilevi Group ja AS SEB Pank vaheline leping laenule 18 600 tuhat eurot, millega refinantseeriti 

Kontserni olemasolev LHV laen. Investeerimislaenu tagasimakse tähtaeg on 02.02.2028. Refinantseerimise tulemusena 

vähenevad kontserni finantskulud soodsamate laenutingimuste tõttu. 

 

KREDIIDIRISK 

Krediidirisk tekib, kui kliendid ei suuda täita oma kohustusi Kontserni ees. Krediidirisk tuleneb ka raha ja raha ekvivalentide 

hoiustamisest pangadeposiitidel ning muudest nõuetest. Kontserni hinnangul on krediidirisk maandatud või väga madal, kuna 

kontsern rakendab poliitikat, mille kohaselt teostatakse ürituste korraldajatele väljamaksed peale piletivahendamise 

teenustasude arvete tasumist. Kontsern jälgib, et rahaliste vahendite hoiustamine toimuks usaldusväärsete finantsasutuste 

juures. 

 

LIKVIIDSUSRISK 

Likviidsusrisk on risk, et kontsernil tekib raskusi oma finantskohustuste täitmisel, mida arveldatakse raha või muu finantsvara 

üleandmisega. Juhatus jälgib pidevalt rahavooprognoose, arvestades kontserni rahaliste vahendite olemasolu ja piisavust võetud 

kohustuste täitmiseks ning kontserni strateegiliste eesmärkide finantseerimiseks. Kontserni rahavoogude võimalikult efektiivseks 

juhtimiseks on kasutusele võetud kontsernikonto, mis võimaldab tütarettevõtetel ehk kontsernikonto liikmetel kasutada 

kontserni rahalisi vahendeid emaettevõtte poolt kehtestatud limiidi piires. 

 

ÕIGUSRISK 

Piletilevi Group’i tegevusvaldkondi mõjutavad oluliselt nii meie koduturgudel kui ka Euroopa Liidus ja rahvusvaheliselt vastu 
võetud regulatsioonid ja sõlmitud lepped. Õigusrisk tuleneb poliitilistest otsustest, regulaatorite tegevusest regulatsioonide 

tõlgendamisel jms ning mõjutab meie igapäevast äritegevust. Õigusriski juhtimiseks jälgime õiguskeskkonna suundumusi ja 

planeeritavaid muudatusi, osaleme aktiivselt avalikes diskussioonides ja uute õigusaktide väljatöötamise aruteludes ning tagame 

oma tegevuse vastavuse tootmis- ja või arendustegevusega seotud riigi õigusaktidele. Vajadusel kaasame asukohariigi 

spetsiifikaga kursis olevaid õigusbüroosid vajalikesse lahendustesse. 

 

IT RISK 

IT riskide, sh küberriskide juhtimiseks viime läbi ja uuendame ärikriitiliste tegevuste riskianalüüse arvestades nii toimepidevuse 

kui ka andmete tervikluse ja konfidentsiaalsuse kao riske. Täiustame ja parandame protsesse IT riskide hindamiseks, 

leevendamiseks ja kontrolliks. Suurt tähelepanu pöörame töötajate info- ja küberturbe alasele teadlikkusele.  

 

ARENDUS JA INNOVATSIOON 2023. AASTAL  

2023. aasta oli Piletilevi Groupi jaoks edukas, sest ettevõte laiendas oma tegevust uutele turgudele. Piletimüügiplatvormi 

arendusse investeeriti sel aastal 2,7 miljonit eurot. 

Partnerlused GoOut.net ja Bilete.ro-ga aitasid ellu viia Piletilevi Groupi strateegilisi plaane. Geograafilise ulatuse suurendamise 

kaudu oleme laiendanud oma kohalolekut ja tutvustanud Piletilevi ja tütarettvõtete kaubamärki laiemale publikule. Meie eesmärk 

on pakkuda mitmekesist ja kvaliteetset ürituste valikut, mis vastab erinevate publikute vajadustele ja eelistustele. Otsime 

aktiivselt uusi kohalikke partnereid ja arendame nendega koostööd, et paremini mõista ja rahuldada kohalikke tarbijaid. 

Täiustame piletite dünaamilise hinnastamise strateegiat, mis kohandub konkreetse regiooni kultuuriliste ning meelelahutus 

sündmuste muutuvate tarbijate käitumise eelistustega. 

 

2024. AASTA TULEVIKUPLAANID JA ARENDUSSUUNAD 

Piletilevi Group astub 2024. aastasse kindlate tulevikuplaanide ja arengusuundadega, mis keskenduvad ettevõtte geograafilise 

haardeulatuse laiendamisele ning piletimüügi käibe kasvatamisele. Fookus on peamiselt Kesk-Euroopa riikidel, kuid ambitsioonid 
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ulatuvad ka kaugemale. Koostöö GoOut.net ja Bilete.ro platvormidega annab ettevõttele võimaluse pakkuda mitmekesisele 

publikule suurepäraseid üritusi ja kogemusi. Finantspartnerite toetus ning tugev juhtimine on olnud märkimisväärse kasvu 

aluseks, võimaldades Piletilevi Groupil jätkata ambitsioonikate strateegiliste plaanide elluviimist. 

 

 

MAJANDUSTULEMUSED 

Kontserni 2023. aasta müügitulu oli 14 698 tuhat eurot (2022: 8 922 tuhat eurot) kasvades võrrelduna möödunud aastaga 64,8%. 

 

Allpool detailsemad ülevaated 2023. aasta majandustulemuste kohta võrrelduna 2022. aasta tulemustega.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Piletite vahendamine Reklaampindade müük Programmide
kasutustasu

Muud teenused Kokku müügitulu

2023 12 631 1 577 84 405 14 698

2022 7 927 669 115 210 8 922

% 59,3% 135,8% -26,9% 93,0% 64,8%

12 631

1 577
84 405

14 698

7 927

669 115 210

8 922

59,3% 135,8% -26,9% 93,0% 64,8%

Müügitulu jagunemine tegevusalade lõikes 2023 vs 2022 

Leedu

41%

Eesti

32%

Läti

12%

Muud riigid

15%

2022

Müügitulu jagunemine geograafiliste piirkondade (kliendi asukoha) lõikes 

Leedu

37%

Eesti

24%

Tšehhi
13%

Läti

12%

Muud riigid

14%

2023

tuh eur 
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INVESTEERINGUD 

Aruandeaastal moodustasid investeeringud põhivarasse kokku 3 069 tuhat eurot (2022: 2 097 tuhat eurot), sealhulgas IT-
arendusega seotud investeeringud 2 693 tuhat eurot (2022: 1 937 tuhat eurot).  

PERSONAL 

2023. aastal töötas kontsernis keskmisele täistööajale taandatult keskmiselt 137 inimest (2022: 94 inimest). Tööjõukulud koos 

sotsiaalmaksuga olid 2023. aastal 4 942 tuhat eurot (2022: 3 226 tuhat eurot). Tööjõukulud moodustasid aruandeaastal 34% 
(2022: 36%) netokäibest. 

Konsolideerimisgrupi ettevõtete juhatuse liikmetele arvestati koos lisatasude ja maksudega 2023 aastal tasusid kokku summas 

778 tuhat eurot (2022: 652 tuhat eurot). 

EBITDA Ärikasum Kasum enne maksustamist Puhaskasum/(-kahjum)

2023 3 819 1 970 84 -502

2022 3 550 2 216 1 437 1 171

% 7,6% -11,1% -94,2% -142,9%

3 819

1 970

84

-502

3 550

2 216

1 437
1 171

7,6% -11,1% -94,2% -142,9%

Kaubad ja teenused Mitmesugused
tegevuskulud

Tööjõukulud Põhivara amortisatsioon

2023 1 591 3 078 4 942 1 849

2022 748 1 949 3 226 1 334

% 112,8% 58,0% 53,2% 38,6%

1 591

3 078

4 942

1 849748

1 949

3 226

1 334

112,8% 58,0% 53,2% 38,6%

Kulud 2023 vs 2022 

Tulemused 2023 vs 2022 

tuh eur 

tuh eur 
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FINANTSNÄITAJAD 2023 

 

valem / selgitus Kasumiaruanne (tuh eur) 2 023 2 022 % change 

  Müügitulu 14 698 8 922 64,8% 

Kasum (-kahjum) enne finants-, maksu-, 
ning põhivara kulumi- ja väärtuse 

languse kulusid 

EBITDA 3 819 3 550 7,6% 

  Ärikasum 1 970 2 216 -11,1% 

  Puhaskasum / (-kahjum) -502 1 171 -142,9% 

EBITDA  / Müügitulu EBITDA marginaal 26,0% 39,8% -13,8% 

Ärikasum/ Müügitulu Ärikasumi marginaal 13,4% 24,8% -11,4% 

Puhaskasum / Müügitulu Puhasrentaablus -3,4% 13,1% -16,5% 

          

valem Bilanss (tuh eur) 31.12.2023 31.12.2022 % change 

  Käibevarad 19 069 13 900 37,2% 

  Põhivarad 58 214 46 364 25,6% 

  Varad 77 282 60 263 28,2% 

  Lühiajalised kohustised 32 476 21 438 51,5% 

  Pikaajalised kohustised 43 360 37 492 15,7% 

  Omakapital 1 446 1 333 8,5% 

Käibevara - Lühiajal. kohustused Käibekapital -13 407 -7 539 77,8% 

Lühiajal. võlakohustused + Pikaajal. 
võlakohustused - Raha 

Netovõlg 28 725 25 270 13,7% 

Käibevara / Lühiajal. kohustused Likviidsuskordaja 0,6 0,6 -0,1 

Kohustused / Kogukapital  Võlakordaja 1,0 1,0 0,0 

Omakapital / Varad Omakapitali suhtarv 1,9% 2,2% -0,3% 

Netovõlg / (Omakapital + Netovõlg) Finantsvõimendus 95,2% 95,0% 0,2% 

Puhaskasum / Varadkokku Varade tootlus (ROA) -0,6% 1,9% -2,6% 

Puhaskasum / Omakapital kokku Omakapitali tootlus (ROE) -34,7% 87,9% -122,6% 
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JÄTKUSUUTLIKKUSE ARUANNE 

AS Piletilevi Grupp tähistas 2023. aastal oma 26. tegevusaastat. Oleme rahvusvaheline piletimüügiettevõte, mille peakontor asub 

Eestis ning millel on tütar- ja sõsarettevõtted Lätis, Leedus, Rumeenias, Tšehhis, Slovakkias, Poolas ja Saksamaal. Piletilevi Group 

kontserni omanikeks on ettevõtja Sven Nuutmanni läbi investeerimisfirma EastCom Capital ning erakapitalil põhinev 

investeerimisfirma BaltCap. 

Jätkusuutlikkus on aastate jooksul muutunud meie ühiskonnas üha olulisemaks, et tagada nii inimeste kui ka looduse heaolu. 

Oleme teadlikud, et see on meie elujõulisuse alus pikas perspektiivis ning peame äärmiselt oluliseks aidata kaasa jätkusuutliku 

ühiskonna, ettevõtluse, elu- ja looduskeskkonna arengule. 

Koostame teist aastat järjest eraldi jätkusuutlikkuse aruannet koos oma iga-aastaste finantsaruannetega. Selle eesmärk on anda 

sidusrühmadele läbipaistev ülevaade meie jõupingutustest keskkonna-, sotsiaal- ja juhtimisvaldkonnas ning sellest, kuidas me 

neid oma äritegevusse integreerime. Meie jätkusuutlikkuse aruanded on konsolideeritud finantsaruannetega samal tasemel ja 

neid hindab väline hindaja. Kuigi audiitorid ei ole veel kohustatud jätkusuutlikkuse aruandeid kontrollima, püüame siiski pakkuda 

võimalikult läbipaistvat ja usaldusväärset teavet. 

JUHATUSE ESIMEHE PÖÖRDUMINE 

Mul on au tervitada teid Piletilevi Group kontserni juhina meie ühisel teekonnal helgema ja jätkusuutlikuma tuleviku poole. 

Piletilevis ei keskendu me üksnes piletite müügile, vaid oleme pühendunud ka maailmale positiivse mõju avaldamisele, järgides 

rangelt keskkonna-, sotsiaal- ja juhtimispõhimõtteid (ESG). 

Meie jaoks ei ole jätkusuutlikkus pelgalt moesõna; see on juhtiv jõud kõiges, mida teeme. Alates materjalide hankimisest kuni 

kogukondadega suhtlemiseni juhib meid kindel veendumus, et suudame aidata kaasa parema tuleviku loomisele meie planeedile 

ja ühiskonnale. 

Mõistame, et me ei saa seda teha üksinda. Oleme väga tänulikud võimaluse eest teha koostööd üksikisikute ja ettevõtetega, kes 

jagavad meie väärtusi ja pühendumust positiivsete muutuste elluviimisele. Üheskoos saame suurendada oma mõju ning sillutada 

teed jätkusuutlikumale ja õiglasemale maailmale. 

Seega kutsun teid kõiki üles ühendama jõud, käärima käised üles ja asuma koos teele. Tulevik on meie kujundada ja olen kindel, 

et meie ühiste jõupingutustega suudame saavutada püsiva muutuse. 

Sven Nuutmann 

Juhatuse esimees 
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SIDUSRÜHMAD JA VÄÄRTUSAHEL 

Usaldusväärne koostöö sidusrühmadega on meie äritegevuse keskmeks. Meie peamised sidusrühmad on kliendid ja 

lõppkasutajad (vastavalt B2B kliendid ja piletite ostjad), koostööpartnerid (ürituste korraldajad), töötajad, aktsionärid ning 

regulaatorid ja järelevalveasutused. 

 

Sidusrühma grupp Tähendus Piletilevile Sidusrühma ootus Peamised tegevused 

 Kliendid ja lõpp-
kasutajad kasutajad 

• Alus äritegevusele 
• Õigeaegselt toimuvad 

sündmused 
• Kliendisuhete hoidmine ja 

arendamine 

 • Turvaline andmete 
käitlemine 

• Küberturvalisuse tagamine 

  • Andmekaitse (GDPR) • GDPR poliitika järgimine 

Partnerid 
• Klientide rahulolu 

kujundamine läbi ürituste 

kvaliteedi ja hinnakujunduse 

• Avatud, õiglane ja 
vastastikku kasulik 

partnerlus 
• Efektiivne projektijuhtimine 

  • Läbipaistev hinnakujundus 
• Jätkusuutlikkuse teadlikkuse 

tõstmine 

   • Jätkusuutliku ürituse 

korraldamise tunnustamine 

 

• Terved, kompetentsed ja 
pühendunud töötajad on 

tõhusa äritegevuse ja 
klientide rahulolu tagamise 

eelduseks 

• Ohutu ja tervislik 

töökeskkond 
• Töötajate rahulolu ja heaolu 

jälgimine 

Töötajad 
• Kriitiliselt vajalik ressurss 

äritegevuse järjepidevuse ja 
kasvu jaoks 

• Isikliku ja tööalase arengu 

võimalused 
• Tulemuslikkuse ja 

karjääriarengu ülevaated 

  • Õiglane palk • Koolitus ja haridus 

  • Tunnustamine • Sisekommunikatsiooni 
parandamine 

  
• Õigeaegne ja selge suhtlus 

strateegiate, eesmärkide, 

edu ja muutuste kohta 
• Hüvitiste programm 

  • Kaasav organisatsiooni 

kultuur 
• Töötajate tervislike 

eluviiside toetamine 

  • Usaldusväärne tööandja 
• Karjääri arenguvõimaluste 

pakkumine meie ettevõtetes 
    

  • Tähtsus Piletilevile • Sidusrühmade ootused 
  • Stabiilsed dividendid • Grupi strateegia elluviimine 

Sidusrühmad • Sidusrühmade juhtorganid • Kasv ja tõhus toimimine 
• Käitumisjuhendi 

ajakohastamine 
  • Äristrateegia elluviimine • Järelevalve ja aruandlus 

  • Stabiilne ja jätkusuutlik 

juhtimine 
• Avatud ja aus suhtlemine 

  • Riskijuhtimine  

  • Suurepärane maine  

 • Mõju mainele ja 

äritegevusele 
• Ettevõtte alus • Õigeaegsed sündmused 

Peamised tegevused 
• Eeskirjadele vastavuse 

hindamine 
• Keskkonnajuhtimine ja 

vastavus 
• Andmete turvaline 

käitlemine 
  • Ohutusjuhtimine ja vastavus  

  • Läbipaistev aruandlus  

 

 

 

Suhtleme oma koostööpartnerite, klientide ja töötajatega igapäevaselt erinevate kanalite kaudu. Reguleerivate ja 

järelevalveasutustega suhtlemise sagedus ja laad sõltuvad vastastikustest vajadustest ning ei ole nii sagedased kui teiste 

rühmadega. Kohtumised, arutelud, uuringud ja pikaajaline koostöö kõigi sidusrühmadega on võimaldanud meil koguda 

väärtuslikke teadmisi jätkusuutlikkuse vajadustest ja ootustest meie peamiste sidusrühmade hulgas. 

 

Arvestame ja suhtleme ka erinevate täiendavate huvigruppidega, sealhulgas toimumiskohtade esindajad, kunstnikud, 

logistikaettevõtted, transporditeenuse pakkujad, turvafirmad, IT-teenuste pakkujad ning erinevad tootjad. 
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MEIE JAOKS OLULISED TEEMAD 

2022. aastal viisime läbi esialgse analüüsi, hinnates võimalikke positiivseid ja negatiivseid keskkonnaalaseid, sotsiaalseid ja 

äriühingu üldjuhtimisega seotud mõjusid, mis meil võivad nendes valdkondades olla, võttes samal ajal arvesse ka välismõjusid. 

Tegime kindlaks, et kõige produktiivsema mõju saavutamiseks peaksime keskenduma peamiselt järgmisele: 

•  Vastutustundlik juhtimine 

•  Andmete turvalisus 

•  Andmete privaatsus 

•  Töösuhted 

•  Meie ökoloogiline jalajälg 

2023. aastal edendasime välisekspertide abiga kaardistamisprotsessi ja tuvastasime meie jaoks suurima mõjuga fookusteemad. 

A-prioriteetsete teemade valdkonnad eristavad meid konkurentidest ning need on meie jaoks kõige olulisemad. Eelkõige on need 

valdkonnad seotud meie põhitegevusega ning riskide ja võimalustega. A- ja B-prioriteediga teemad on osa meie strateegiast.  

 

  

B
-p

ri
o

ri
te

e
t 

A
-p
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o
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e
t 

Keskkonnamõju Sotsiaalne mõju Juhtimine 

Äripartneritega 

suhete 
hoidmine  

Osalemine 

riigihangetel 

Ärikäitumine 

Tarbijakaitse 

Vastutustundlik 
turundus 

Teenuse 
kättesaadavus 

Ühenduse toetus 
(sponsorlus) 

Sündmuste sotsiaalne mõju 

Väärtusahela 

töötajate 
töötingimused ja 

Koolitus- ja 
arenguvõimalused 

Tööhõive 

kindlus ja 

piisav palk 

Töö- ja eraelu 

tasakaal, tervishoid 

Töötajate 
kaasamine 

Kasvuhoonegaaside 

jalajälg 

Ressursside 

kasutamine 

Sündmuste 
keskkonnamõju 

Andmete 
turvalisus ja 

privaatsus 
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ESG STRATEEGIA 

2022. aasta teisel poolel töötasime välja esialgsed kontsernipõhise jätkusuutlikkuse strateegia. Olulisuse analüüsi põhjal 

tuvastasime neli peamist teemat, mis esindavad valdkondi, kus saame anda suurima panuse ja mis mõjutavad ka oluliselt meie 

ettevõtet. 

•Ökoloogiline jalajälg •Inimesed

• 100% IT-riistvarast kasutatakse ringlussevõtu programmi
kaudu

• Meie töötajate tervisliku elustiili toetamine

• Digitaalsete jäätmete vähendamine • Töötajate areng

• Serverite energiatarbimise vähendamine • Töötajate rahulolu suurendamine

• Jäätmete sorteerimine kontorites • Mitmekesisus ja õiglane kohtlemine

•Usaldusväärsus •Vastutustundlik juhtimine

• Kliendiandmete küberturvalisus • Sotsiaalsed standardid

• Andmete privaatsuse tagamine • Teavitamiskohustuse täitmine

• Osalemine heategevusprojektides privaatsus

2023. aastal astusime välisekspertide abiga sammu edasi ja täpsustasime oma fookusvaldkonnad koos asjakohaste 

tegevuskavade ja vastavate tegevustega. Alates 2024. aastast hakatakse neid järk-järgult rakendama ja jälgima sobivate 

mõõdikutega. 

•Meie enda tegevuse otsene keskkonnamõju •Sündmuste ja lõppkasutajatega seotud mõju

• Kasvuhoonegaaside jalajälje vähendamine
• Tarbijate tervise, ohutuse ja juurdepääsetavuse 

edendamine 

• Riistvara elutsükli pikendamine • Õnnelike kogukondade edendamine

• Jätkusuutlik kontoritegevus • Tarbijakaitse andmete lekkimise ja pettuse eest

• Energiatarbimise vähendamine • Ürituste keskkonnamõju vähendamine

• Üritustega seotud kliimariskide leevendamine

• Vastutustundlik turundus

•Töötajate heaolu •Vastutustundlik turundus

• Turvaline tööhõive ja piisav palk kõigile töötajatele • Kogukonna toetamine

• Tööõnnetusteta töökeskkond • Reklaami- ja turunduskoodeksi rakendamine

• Töötajate kõrge rahulolu • Partnerite ürituste jätkusuutlikkusest teavitamine

• Isiklik koolitus ja arengukavad kõigile töötajatele • Arvamusjuhtimine meie valdkonnas

• Mitmekesine töökeskkond • Partnerite ürituste jätkusuutlikkusest teavitamine

• Suuremad võimalused töötajate kaasamiseks

•Väärtusahela juhtimine •ESG juhtimine

• ESG järelevalvesüsteemi loomine ja rakendamine • Edukas ESG juhtimine

• Kogu kontserni hõlmava äritegevuse korra loomine ja
rakendamine

• Läbipaistev teabevahetus ESG küsimustes

Vastutus strateegia täitmise eest lasub kontsernijuhatusel, igapäevaseid toiminguid koordineerib kontserni personalijuht. 

KESKKONNAMÕJU 

Sektori iseloomust tulenevalt on meie ökoloogiline jalajälg teiste tööstusharudega võrreldes suhteliselt väike. Siiski tunnustame 

oma rolli väärtusahelas ja peame oluliseks aidata kaasa süsinikuheite vähendamisele oma võimaluste piires. Meie esimene 

strateegiline prioriteet on sündmuste keskkonnamõju, samas pöörame tähelepanu ka ressursikasutuse ja kasvuhoonegaaside 

jalajälje vähendamisele. 

Kuigi konkreetsed keskkonnaeesmärgid on veel kehtestamata, püüame olla tähelepanelikud oma mõju suhtes planeedile ja 

astuda samme energiatarbimise ja ressursside kasutamise vähendamiseks oma tegevuses: 

• Koos IT-koostööpartneriga oleme taganud, et meie Eestis tegutsemisel kasutatavad serverid töötavad taastuvenergial.

• Oleme ühtlustamas erinevates riikides kasutatavat tarkvara, mis peaks vähendama serverite energiatarbimist.
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•  Püüame minimeerida oma digitaalseid jäätmeid ja vähendada serveri energiatarbimist nii palju kui võimalik. Meie IT-riistvara 

Eestis hallatakse läbi tervikliku tsentraliseeritud seadmete rendilahenduse ja otsime võimalusi selle lähenemise 

rakendamiseks oma tegevuses ka teistes riikides.  

•  Võimalusel püüame olla tähelepanelikud ressursside kasutamisel – seame esikohale digitaalsete piletilahenduste müügi ja 

arendamise, oleme oma kontorites juurutanud jäätmete sorteerimise süsteemi ning kasutame oma siseüritustel 

korduvkasutatavaid rekvisiite ja nõusid.  

 

HEITKOGUSED 

Esimene samm sisukate meetmete võtmiseks on mõista, kus me praegu asume, mistõttu oleme juba kolm aastat mõõtnud oma 

süsiniku jalajälge 1. ja 2. meetme ulatuses koos teiste BaltCapi ettevõtetega. Aastatel 2021 ja 2022 kasutasime oma 

elektritarbimisest tulenevate heitmete arvutamiseks turupõhist meetodit, kuid 2023. aastal läksime üle asukohapõhisele 

meetodile. Seetõttu ei ole kõik andmed aastate lõikes otseselt võrreldavad. 

 

  Kategooria Allikas 
2021 t CO2-

ekv 
2022 t CO2-

ekv 
2023 t CO2-

ekv 
Muutus % 

2022/2023 

   Bensiin 16,1 24,7 37,1 33% 

M
e

e
d

e
 1

 

  

Mobiilse põlemise heitkogused  Diisel 35,1 28 54 48% 

  LPG 0 2,2 4,2 48% 

M
e

e
d

e
 2

   

Ostetud elekter ja küte 

  

Elekter 28,5(i 37,4(i 29,7(ii n/a 

Küte 17,5 17,7 26,6 33% 

    Kokku 97,2 110 151,6 n/a 

 

 

 

Meie heitkogused on 2023. aastal peaaegu kõigis 1. ja 2. meetme kohaldamisala kategooriates suurenenud tänu kiirele 

laienemisele mitmesse Kesk-Euroopa riiki. Selleks et täpsemalt hinnata meie heitkoguste vähendamisel tehtud jõupingutuste 

edukust, kavatseme lähiaastatel välja arvutada heitemahukuse näitajad. 

 

SOTSIAALNE MÕJU 

Meie peamised ESG (keskkonna-, sotsiaal- ja juhtimisalased) fookusvaldkonnad on jaekaubandus ja e-kaubandus. Tulenevalt meie 

äritegevuse iseloomust on andmeturve ja privaatsus meie prioriteedid. Nende valdkondade oskustööliste nappus muudab 

töötajate suhted meie ESG eesmärkide keskseks osaks. Lisaks nendele aspektidele oleme pühendunud kvaliteetse teenuse 

pakkumisele oma klientidele ja lõppkasutajatele, tunnistades klientide rahulolu tähtsust meie jätkusuutlikkuse püüdlustes. 

 

TÖÖTAJAD 

Oleme mitmekülgne ja dünaamiline tööandja. Meie töötajad on meie eduloo lahutamatu osa ning me väärtustame inimeste kirge 

ja pühendumust ühiste eesmärkide saavutamisele. Meie töötajate prioriteedid on töökohakindlus ja piisav palk, koolitus- ja 

arenguvõimalused ning töö- ja eraelu tasakaalu ning töötajate hea tervise toetamine. Samuti suuname oma tähelepanu töötajate 

kaasamisele ning plaanime tulevikus rohkem keskenduda väärtusahela töötajate töötingimustele ja õigustele.  

 

Alates ESG teemade juhtimise loomisest meie grupis on esimesed algatused olnud suunatud töötajate koolitussüsteemi 

edasiarendamisele, töötajate rahulolu uuringute regulaarsele läbiviimisele, töötajate töötervishoiu ja tööohutuse poliitika 

kehtestamisele ning töötajate motivatsiooni tõstmisele, hõlbustades nende osalemist erinevatel tervise- ja spordiüritustel ning 

korraldades erinevaid meeskonnaüritusi kõigile töötajatele. 

 

DEMOGRAAFILINE MITMEKESISUS 

Koostöö, avatus uutele ideedele ja võimalus panustada ürituste korraldamise sektorisse on meie ettevõtte kultuuri olulised 

aspektid. Mitmerahvuselise kontsernina on meie tööjõud erinevates kultuurides üsna mitmekesine, isegi tütarettevõtete sees. 

Piletilevi kontserni laienemine on avanud töötajatele võimalused teha karjääri nii kohalikul kui ka rahvusvahelisel tasandil. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(i turupõhine 
(ii asukohapõhine 
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Meie töötajate sooline ja vanuseline jaotus on järgmine: 

 

 

 

Uute meeskonnaliikmete värbamisel hindame väärtust, mida erineva tausta ja oskustega inimesed võivad tuua, ning püüame alati 

teha parimaid valikuid, arvestades iga grupi konkreetset dünaamikat. Eelistame pakkuda karjäärivõimalusi olemasolevatele 

meeskonnaliikmetele, kuid vajadusel otsime väljastpoolt spetsialiste, kellel on oskused, mida meie meeskonnas veel pole. 

 

Meie eesmärk on pakkuda ohutut ja sõbralikku töökeskkonda, mis soodustab loovust, innovatsiooni ja isiklikku arengut. Piletilevi 

kontsernis on kehtestatud nulltolerants igasuguse diskrimineerimise suhtes. Kuigi meil pole ametlikku poliitikat, võimaldavad 

meie meeskondade väikesed suurused probleemid kiiresti ja tõhusalt lahendada. 

 

Meie töö on suhteliselt stabiilne ja kõik töötajad on alalised. Enamik töötajaid töötab kontorites, kus nad täidavad meie 

äritegevuse seisukohalt olulisi ülesandeid. Pakume ka paindlikke võimalusi kodus töötamiseks. Lisaks töötab väike rühm 

teenindustöötajaid vahetustega graafikute alusel, et tagada teenuste katkematu osutamine kogu päeva jooksul. 

 

Töötajad tööhõivetüübi järgi:  

Riik 
 

Täistööajaga (töötajate arv) 
  

Osalise tööajaga (töötajate arv) 

  Naised Mehed Täpsustamata Naised Mehed Täpsustamata 

Eesti 25 14 0 5 0 0 

Läti 9 5 0 0 0 0 

Leedu 14 8 0 1 2 0 

Rumeenia 11 8 0 0 3 0 

Tšehhi 13 4 1 2 2 0 

Slovakkia 1 1 0 0 0 0 

Poola 4 3 2 0 0 0 

Kokku 77 43 3 8 7 0 

 

 

OHUTUS, TERVIS JA HEAOLU 

Tööohutuse tagamiseks koostasime 2023. aasta kevadel Eestis töötervishoiu ja tööohutuse juhendi, mis hõlmab üldisi nõudeid 

töökeskkonnale, ekraanidega töötamise korda, võimlemisharjutuste näiteid ja tööõnnetustest teatamise korda. Hetkel on 

dokumendi järgimine kohustuslik kõigile meie töötajatele Eestis ja plaanime selle tulevikus muuta kontserniüleseks. 

Tööõnnetuse juhtudes peab tööõnnetusse sattunud töötaja või tunnistaja tööohutuse protseduuri järgides igast juhtumist 

viivitamatult teatama oma otsesele juhile ning töökeskkonnaspetsialistile. Registreerime kõik tööõnnetused ning raskete 

õnnetuste korral teavitame koheselt Tööinspektsiooni ning surmaga lõppenud tööõnnetuse korral ka politseid. Tööõnnetuste ja 

kutsehaiguste asjaolud ja põhjused selgitatakse välja uurimise teel, mille viib läbi meie töökeskkonnaspetsialist 

töökeskkonnavoliniku osalusel. 

alla 30-

aastased 

34%

30-50 

aastased

58%

üle 50-

aastased

5%

vanus täpsustamata

3%

Töötajad
50 meest

85 naist
3 määramata

alla 30-

aastased

20%

30-50 

aastased

60%

üle 50-

aastased

20%

Juhatus
4 meest

3 naist

2023. AASTAL OLI MEIE KONTSERNIS TÖÖJÕU VOOLAVUS 13,7%  

 

2023. AASTAL EI OLNUD KONTSERNIS MITTE ÜHTEKI TÖÖGA SEOTUD VIGASTUST VÕI TÖÖÕNNETUSE JUHTUMIT  
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KOOLITUS JA HARIDUS 

Ettevõte toetab töötajate arengut ning võimaldab töötajatel osaleda koolitustel, mis aitavad kaasa töö paremaks soorituseks. 

Ametlikku koolituskava 2023 aastal ei olnud, kuid koolitusvajadus selgitati välja arenguvestluste käigus. Näiteks 2023. aastal 

viisime Eestis läbi juhtide koolituse tagasiside andmise oskuste täiendamiseks ja üldise juhtimiskoolituse Tšehhis. Laiendame oma 

haridusalast teavitustegevust ettevõtteüleste koolituste kaudu, käsitledes asjakohaseid teemasid, nagu vaimse tervise teadlikkus 

ja esmaabi. Lisaks lühiajalistele koolitustele toetame oma töötajate koolis käimist läbi paindlike töötingimuste.  

Alates 2023. aastast on meie keskastme juhid oma meeskondades regulaarselt läbi viinud arenguvestluseid. Nende vestluste 

käigus on nii juhil kui ka töötajal võimalus anda üksteisele konstruktiivset tagasisidet ja hinnata enesearendamise teemasid ning 

ettepanekuid töötingimuste ja -protseduuride parandamiseks. Töötaja tulemuslikkuse hindamise süsteem on alles rakendamise 

faasis, plaanis on seda protsessi veel täiendada.  

 

 

 

PALGAPOLIITIKA 

Kõigi meie töötajaid tasustatakse vastavalt palgakokkuleppele, mille suuruse määrab iga töötaja oskused ja pädevused. 

Müügiosakondades koosneb tasu põhipalgast ja müügilt teenitavatest lisatasudest. Oleme seadnud eesmärgiks hoida ennast 

kursis turu palgatasemetega ning hoida töötajate tasud õiglaste ja konkurentsivõimelistena. Vaatame pidevalt üle oma 

tasustamisprotsesse ning vajadusel viime sisse muudatusi, et püsida konkurentsivõimelisena, et hoida oma tipptalente.   

Hoidmaks töötajate tervist ja heaolu pakume kõigile meie töötajatele täiendavat tervisekindlustust või spordikompensatsiooni. 

Nende soodustuste kaudu toetame ja julgustame oma töötajaid säilitama aktiivseid ja tervislikke eluviise.  

 

Pakume töötajatele võimalust 

osaleda erinevatel spordiüritustel, 

edendades meie töötajate füüsilist 

heaolu ja meeskonna vaimu. 

Kasvatades ühtset ja kokkuhoidvat 

töökultuuri, korraldame regulaar-

selt mitmesuguseid ühisüritusi ja 

tegevusi, mille eesmärk on tugev-

dada sidet, edendada koos-tööd ja 

tõsta moraali kogu meie organisat-

sioonis. Peame oluliseks töö- ja 

eraelu tasakaalu ning mõistame 

isiklike sündmuste tähtsust meie 

töötajate elus, seega võimaldame 

töötajatele vabasid päevasid 

oluliste isiklike sündmuste puhul. 

 

 

 

 

 

 

TÖÖTAJATE RAHULOLU 

2023. aastal hakkasime regulaarselt mõõtma oma töötajate rahulolu. Kaks korda aastas viime läbi eNPS-i uuringu ja plaanime 

sama regulaarsusega jätkata ka tulevikus. 

 

eNPS arvutatakse järgmise valemi abil: eNPS = soovitajad % – mittesoovitajad %  

Töötajate soovitusindeks eNPS tulemus võib olla skaalal –100 kuni 100  

 

Allpool eNPS tulemuste tõlgendamise vahemikud:  

• 100 parim maksimaalne tulemus 

• üle 80  suurepärane tulemus 

• 50 - 79 väga hea tulemus 

• 10 - 49 hea tulemus, kuid on veel arenguruumi 

• 0 kesine tulemus soovitajaid ja mittesoovitajaid on võrdne arv 

• alla 0 (negatiivne) halb tulemus, töötajad on rahulolematud, organisatsioonis on probleemsed valdkonnad 

• -100 halvim võimalik tulemus 

 

Üldiselt loetakse tulemust, mis jääb vahemikku 10-30, suhteliselt heaks. 

REGULAARSED ÜHISÜRITUSED EDENDAVAD MEESKONNAVAIMU JA KOOSTÖÖD 

2023. AASTAL VIIDI REGULAARSED ARENGUVESTLUSED LÄBI KÕIGI TÖÖTAJTEGA   
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Esimene ülekontsernilise küsitluse osalusprotsent oli 2023. aasta kevadel 63% ning eNPS tulemus 36 ning 2023. aasta sügisel oli 

juba osalusmäär 70% ja eNPS tulemus 43. Eriti suur töötajate rahulolu kasv registreeriti Eestis (eNPS tulemus oli kevadel 22 vs 

eNPS tulemus 57 sügisel) ning üldine kõrgeim tulemus Lätis (eNPS tulemus 56 kevadel ja 67 sügisel). Meie töötajate peamisteks 

rahuloluallikateks on olnud kolleegid, töökeskkond, töötajate hüved ning arenguvõimalused. Töötajate tervist ja heaolu 

käsitletakse eraldi uuringus koos üksikasjalikumate küsimustega.  

 

Kuigi seda on tehtud vaid lühikest aega, oleme juba saanud väärtuslikku teavet töötingimuste ja rahulolu kohta. Paljud töötajate 

muudatuste soovitused on juba ellu viidud. Näiteks soovisid töötajad olla rohkem informeeritud üldisest ettevõtte arengust. 

Sellest ajast alates oleme korraldanud igakuiseid üldkoosolekuid, kus osakonnajuhid teevad ülevaate oma valdkonnas toimuvast.  

 

Lisaks regulaarsetele rahulolu-uuringutele ja infokoosolekutele viime läbi lahkuvate töötajatega lahkumisintervjuusid, et saada 

ülevaade töötajate ettevõttest lahkumise põhjustest.  

 

KLIENDID 

Meie prioriteedid, mis on seotud meie teenuste klientide ja lõppkasutajatega, hõlmavad tarbijakaitset, andmete turvalisust ja 

privaatsust, teenuste kättesaadavust ning vastutustundlikku turundust. Kõik need aspektid on meile võrdselt olulised. 

 

 

KLIENDI PRIVAATSUS 

Meie pühendumus eetilistele ja vastutustundlikele äritavadele tähendab, et klientide privaatsus on meie grupis ülimalt tähtis. 

Kuna 92% meie müügist toimub veebis, on kliendiandmete kaitsmine üks meie ESG fookusteemadest. Rakendame andmete 

minimeerimise põhimõtet, töötledes ainult teenuste osutamiseks vajalikke isikuandmeid. Meie privaatsuspõhimõtted on 

kodulehel selgelt välja toodud, pakkudes klientidele läbipaistvust ja kindlust. 

 

Rakendame GDPR-i eeskirju kõigis kontserni ettevõtetes. Meie andmekaitsemeetmeid auditeeritakse regulaarselt väliselt, 

tagades meie pühendumuse privaatsuse ja andmeturbe kõrgeimatele standarditele. 

 

KLIENDI RAHULOLU 

Meie B2B klientide rahulolu tagamiseks on igal ürituse korraldajal isiklik kliendihaldur, kes tegeleb nende muredega viivitamatult 

ja isiklikult. Vajadusel suunatakse süsteemi muudatusi puudutavad küsimused meie äriarendusmeeskonnale põhjalikuks 

analüüsiks ja uute lahenduste leidmiseks. 

 

Meie teenuse lõppkasutajad saavad meie klienditeenindusega ühendust võtta telefoni, e-posti ja sotsiaalmeedia kaudu, et 

lahendada mis tahes muresid või kaebusi. Kui klienditeenindus ei suuda probleemi lahendada, suunatakse klient konkreetse 

sündmuse kliendihaldurile. 

 

Alates 2023. aastast tegime koostööd Eesti Puuetega Inimeste Kojaga, et muuta meie koduleht nägemispuudega inimestele 

kättesaadavaks 2025. aasta esimeseks kvartaliks ning parandada puuetega inimeste ürituste ligipääsetavust. 

 

PANUSTAME ÜHISKONDA 

Püüame olla aktiivsed kogukonna liikmed ja toetada sektorit, kus tegutsevad meie äriüksused. Osaleme heategevuslikes 

algatustes, keskendudes laste tervise ja heaolu edendamisele, tunnistades järgmise põlvkonna kasvatamise tähtsust. 

 

Toetame ka spordi valdkonda, keskendudes vähem tuntud ja tunnustatud spordialadele nagu laskesuusatamine. Neid eesmärke 

täites kooskõlastame oma ärilised väärtused laiemate ühiskondlike eesmärkidega, luues positiivset mõju väljaspool 

organisatsiooni. 

 

Plaanime ESG strateegia raames kehtestada kontserniülesed sponsorluse ja heategevuse põhimõtted. 

 

JUHTIMINE 

Meie organisatsioon väärtustab avatud ja proaktiivset juhtimiskultuuri, mis lähtuvad kontserni aktsionäride poolt heaks kiidetud 

põhjalikul juhtimispõhimõtete printsiipide rakendamise kokkuleppel, millega on sätestatud selged juhtimissuunised. 

 

2023. aastal laienesime mitmesse uude Kesk-Euroopa riiki. Juhtimise ühtlustamiseks ja kogemuste jagamiseks korraldame 

juhtidele regulaarselt kontserni strateegiakohtumisi. Need kohtumised suurendavad läbipaistvust ja ühtsustunnet ning aitavad 

2023. AASTAL EI TUVASTATUD ÜHTEGI KLIENDIANDMETE LEKET, VARGUST EGA KADUMIST 

2023. AASTAL EI SAADUD VÄLISTELT ISIKUTELT ÜHTEGI PÕHJENDATUD KAEBUST 

2023. AASTAL EI ESITATUD JÄRELVALVET TEOSTAVATELT ASUTUSTELT MITTE ÜHTEGI KAEBUST 
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tuvastada võimalikke riske ja võimalusi. 2024. aastal plaanime korraldada valdkonnapõhiseid ülekontsernilisi kohtumisi 

teadlikumate otsuste tegemiseks. 

 

Meie peamine fookus juhtimisvaldkonnas on äripartneritega suhete hoidmisel ja avaliku sektori hangetes osalemisel, mis 

peegeldab meie pühendumust usalduse suurendamisele, õigluse edendamisele ja positiivse ühiskondliku mõju 

maksimeerimisele. 

 

Koostööpartnerite valimisel järgime hindamisprotsessi, mis hõlmab vähemalt kolme pakkumise kaalumist. Otsuste tegemisel 

hindame võimalusel ka koostööpartnerite lähenemisviise keskkonna-, sotsiaal- ja juhtimisteemadele. 

 

Meie mõju jätkusuutlikkusele sõltub suuresti meie väärtusahelast, mistõttu plaanime lähiaastatel kehtestada oma partneritele 

hoolsuskohustuse põhimõtted ja ärikäitumise juhised, rakendades oma ESG strateegiat. 
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JUHATUSE KINNITUS KONSOLIDEERITUD RAAMATUPIDAMISE AASTAARUANDELE

Juhatus kinnitab lehekülgedel 20 kuni 58 toodud AS Piletilevi Group konsolideeritud 2023. a raamatupidamise aastaaruande 
koostamise õigsust ja täielikkust.

Juhatus kinnitab, et:
1. Raamatupidmise aastaaruande koostamisel rakendatud arvestuspõhimõtted on vastavuses rahvusvaheliste

finantsaruandluse standarditega, nagu need on vastu võetud Euroopa Liidu poolt;

2. Raamatupidamise aastaaruanne kajastab õigesti ja õiglaselt emaettevõtte ja kontserni finantsseisundit, majandus-
tulemust ja rahavoogusid;

3. AS Piletilevi Group ja tema tütarettevõtted on jätkuvalt tegutsevad.

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Kuupäev ja allkiri

Sven Nuutmann Juhatuse esimees 1. juuli 2024

Jaanus Beilmann Juhatuse liige 1. juuli 2024

Triin Kalmu Juhatuse liige 1. juuli 2024
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KONSOLIDEERITUD KOONDKASUMIARUANNE 

(eurodes) 

 

  
1.JAANUAR -

31.DETSEMBER  
1.JAANUAR -

31.DETSEMBER  
  

  2023 2022 Lisa 

Müügitulu 14 698 300 8 921 501 12 

Muud äritulud 589 572 602 003 13 

Kaubad ja teenused -1 590 950 -747 500 14 

Mitmesugused tegevuskulud -3 078 121 -1 948 773 15 

Tööjõukulud  -4 941 707 -3 225 896 16 

Põhivara kulum, amortisatsioon ja allahindlus -1 848 840 -1 333 661 4,5,6 

Muud ärikulud -1 858 100 -51 229 17 

        

Ärikasum 1 970 154 2 216 445   

Finantstulud 80 630 14 419 18 

Finantskulud -1 966 800 -793 449 18 

Neto finantskulud -1 886 170 -779 030   

        

Kasum enne maksustamist 83 984 1 437 415   

Tulumaks -586 100 -266 180 19 

        

Aruandeaasta puhaskasum / (-kahjum) -502 116 1 171 235   

        

Aruandeaasta puhaskasumi / (-kahjumi) jaotus:       

 Emaettevõtte omanike osa puhaskasumist / (-kahjumist) -558 602 1 171 235   

Mittekontrolliva osaluse osa puhaskasumist 56 486 0   

        

        

Muu koondkasum / (-kahjum)       

Välismaise tütarettevõtja ümberarvestusel tekkinud 

valuutakursivahed 
-50 515 7 055   

Aruandeaasta muu koondkasum / (-kahjum) kokku -50 515 7 055   

        

ARUANDEAASTA KOONDKASUM / (-KAHJUM) KOKKU -552 631 1 178 290   

 

 

 

Raamatupidamise aastaaruande lisad lehekülgedel 25-58 on raamatupidamise aastaaruande lahutamatud osad. 
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KONSOLIDEERITUD FINANTSSEISUNDI ARUANNE 

(eurodes) 

 

  31.12.2023 31.12.2022 Lisa 

VARAD       

Käibevara       

Raha ja raha ekvivalendid 17 726 363 12 951 253 2 

Nõuded ostjate vastu, muud nõuded ja ettemaksed 1 233 746 903 733 3 

Varud 108 702 44 566   

Käibevara kokku 19 068 811 13 899 552   

        

Põhivara       

Edasilükkunud tulumaksuvara 57 266 16 924 19 

Pikaajalised nõuded 2 574 700 1 564 121 3 

Kasutusõiguse varad 1 531 053 174 825 4 

Materiaalne põhivara 408 141 120 613 5 

Immateriaalne põhivara 53 642 135 44 389 852 6 

Ettemaksed põhivara eest 300 97 577 5 

Põhivara kokku 58 213 595 46 363 912   

Varad kokku 77 282 406 60 263 464   

        

KOHUSTUSED       

Lühiajalised kohustused       

Võlakohustused 4 430 267 3 308 920 7 

Võlad hankijatele ja muud võlad 28 045 606 18 129 532 8 

Lühiajalised kohustused kokku 32 475 873 21 438 452   

        

Pikaajalised kohustused       

Edasilükkunud tulumaksukohustus 1 308 898 814 416 19 

Võlakohustused 42 020 987 34 912 785 7 

Muud võlad pikaajalised 30 450 1 765 250 8,9 

Pikaajalised kohustused kokku 43 360 335 37 492 451   

Kohustused kokku 75 836 208 58 930 903   

        

OMAKAPITAL       

Aktsiakapital 30 000 30 000 11 

Kohustuslik reservkapital 18 911 18 911 11 

Vabatahtlik omakapitali reserv 14 250 528 14 250 528 11 

Realiseerimata kursivahed -36 231 14 284   

Jaotamata kahjum -13 539 764 -12 981 162   

Emaettevõtte omanikele kuuluv omakapital kokku 723 444 1 332 561   

Mittekontrolliv osalus  722 754 0   

Omakapital kokku 1 446 198 1 332 561   

Kohustused ja omakapital kokku 77 282 406 60 263 464   

 

 

 

Raamatupidamise aastaaruande lisad lehekülgedel 25-58 on raamatupidamise aastaaruande lahutamatud osad. 
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KONSOLIDEERITUD RAHAVOOGUDE ARUANNE 

(eurodes) 

 

  
1.JAANUAR -

31.DETSEMBER  

1.JAANUAR -

31.DETSEMBER 
  

  2023 2022 Lisa 

Rahavood äritegevusest       

Äritegevusest saadud raha 8 369 054 7 255 074 20 

Makstud intressid ja laenukulud -1 295 061 -781 911 7,18 

Makstud tulumaks -348 085 -140 026 19 

Neto rahavood äritegevusest 6 725 908 6 333 137   

        

Rahavood investeerimisest       

Tasutud tütarettevõtjate soetamisel (miinus omandatud 
raha ja raha ekvivalendid) 

-5 758 521 -5 000 000 22 

Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel -3 018 974 -1 973 406 5,6 

Laekunud materiaalse põhivara müügist 98 265 13 562 13 

Antud laenud 0 -26 618   

Antud laenude tagasimaksed 8 146 6 835 23 

Laekunud intressid 80 619 14 318 18 

Neto rahavood investeerimistegevusest -8 590 465 -6 965 309   

        

Rahavood finantseerimisest       

Makstud dividendid 0 -156 900   

Saadud laenud 28 358 536 5 000 000 7 

Saadud laenude tagasimaksed -21 509 679 -2 456 173 7 

Rendikohustuste põhiosa tagasimaksed -209 190 -169 991 7 

Neto rahavood finantseerimistegevusest 6 639 667 2 216 936   

        

Neto rahavoog 4 775 110 1 584 764   

Raha ja raha ekvivalendid aruandeperioodi algul 12 951 253 11 366 489   

Raha ja raha ekvivalendid aruandeperioodi lõpul 17 726 363 12 951 253   

Netomuutus raha ja raha ekvivalentides 4 775 110 1 584 764   

 

 

Raamatupidamise aastaaruande lisad lehekülgedel 25-58 on raamatupidamise aastaaruande lahutamatud osad. 
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KONSOLIDEERITUD OMAKAPITALI MUUTUSTE ARUANNE 

(eurodes) 

 

 

  
Aktsia-

kapital  

Kohustuslik 
reserv-
kapital 

Muud 

reservid 

Realiseeri-
mata kursi-

vahed 

Jaotamata 
kasum / 

(kahjum) 

Ema-

ettevõtte 
omanikele 

kuuluv 
omakapital 

kokku 

Mitte-
kontrolliv 

osalus 

Omakapital  

kokku 

Omakapital seisuga 31. 
detsember 2021 

30 000 18 911 14 250 528 7 229 -13 995 497 311 171 0 311 171 

Aruandeaasta kasum  0 0 0 0 1 171 235 1 171 235 0 1 171 235 

Aruandeaasta muu 
koondkasum  

0 0 0 7 055 0 7 055 0 7 055 

Kokku aruandeaasta 
koondkasum 

0 0 0 7 055 1 171 235 1 178 290 0 1 178 290 

Makstud dividendid  0 0 0 0 -156 900 -156 900 0 -156 900 

Tehingud omanikega kokku 0 0 0 0 -156 900 -156 900 0 -156 900 

Omakapital seisuga 31. 
detsember 2022 

30 000 18 911 14 250 528 14 284 -12 981 162 1 332 561 0 1 332 561 

Aruandeaasta kasum (-kahjum)  0 0 0 0 -558 602 -558 602 56 486 -502 116 

Aruandeaasta muu 

koondkasum/(-kahjum)  
0 0 0 -50 515 0 -50 515 0 -50 515 

Kokku aruandeaasta 
koondkasum / (-kahjum) 

0 0 0 -50 515 -558 602 -609 117 56 486 -552 631 

Mittekontrolliva osaluse 
lisandumine 

0 0 0 0 0 0 666 268 666 268 

Omakapital seisuga 31. 
detsember 2023 

30 000 18 911 14 250 528 -36 231 -13 539 764 723 444 722 754 1 446 198 

 

 

 

 

Raamatupidamise aastaaruande lisad lehekülgedel 25-58 on raamatupidamise aastaaruande lahutamatud osad. 
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KONSOLIDEERITUD RAAMATUPIDAMISE AASTAARUANDE LISAD 

 

LISA 1. ÜLDINE INFORMATSIOON 

 

AS Piletilevi Group asutati 6. jaanuaril 2021. AS Piletilevi Group majandusaasta konsolideeritud raamatupidamise aastaaruanne 

on koostatud periood 1. jaanuar kuni 31. detsember 2023 periood kohta ning hõlmab AS Piletilevi Group (emaettevõte, õiguslikult 

vormilt aktsiaselts) ja tema tütarettevõtteid (edaspidi „kontsern”). 
 

Rahvusvaheliselt piletimüügi ja sündmuskorralduse valdkonnas tegutseva kontserni peamiseks tegevusalaks on spordi- ja 

meelelahutusürituste piletite vahendamine ja sellega seotud teenuste osutamine. AS Piletilevi Group aktsionärideks on BaltCap 

Private Equity Fund III Usaldusfond, BPEF III Supplementary Investment Facility usaldusfond  ja OÜ Eastcom Capital. Enamusosalus 

kuulub Baltcap Private Equity Fund III Usaldusfondile (lisa 11).   

 

Emaettevõtte registreeritud aadress on Maakri 23A, 10145 Tallinn, Eesti Vabariik. 

 

Käesolev konsolideeritud aastaaruanne on juhatuse poolt allkirjastatud 1. juuli 2024. Vastavalt Eesti Vabariigi äriseadustikule 

peab majandusaasta aruande täiendavalt heaks kiitma emaettevõtte üldkoosolek. 

 

Raamatupidamise aruande koostamise aluste, olulisemate arvestuspõhimõtete, raamatupidamishinnangute ja otsuste ning 

finantsriskide juhtimise kirjeldus on esitatud lisades vastavalt – lisa 25, lisa 26 ja lisa 27. 

 

 

LISA 2. RAHA JA RAHA EKVIVALENDID 

(eurodes) 
 31.DETSEMBER 31.DETSEMBER 

  2023 2022 

Arvelduskontod pankades 17 206 342 12 659 817 

Sularaha kassas 58 301 39 425 

Raha teel 461 720 252 011 

Kokku raha ja raha ekvivalendid (lisa 20, 25, 27) 17 726 363 12 951 253 

 

 

RAHA JA RAHA EKVIVALENTIDE JAOTUS VALUUTADE JÄRGI 

 

  31.DETSEMBER 31.DETSEMBER 

  2023 2022 

EUR 11 457 935 12 549 926 

CZK 4 881 856 0  

RON 1 191 223 0  

PLN 193 085 0  

USD 2 264 0  

BYR 0 401 327 

Kokku raha ja raha ekvivalendid (lisa 20, 25, 27) 17 726 363 12 951 253 
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LISA 3. NÕUDED OSTJATE VASTU JA MUUD NÕUDED 

(eurodes) 
 31.DETSEMBER 31.DETSEMBER 

  2023 2022 

Nõuded ostjate vastu ja muud nõuded     

Nõuded ostjate vastu (lisa 20)  753 668 683 130 

Nõuded seotud osapoolte vastu (lisa 23) 129 294 25 334 

Muud nõuded 2 645 298 1 638 129 

Intressinõuded 67 56 

Nõuded ostjate vastu ja muud nõuded kokku 3 528 327 2 346 649 

      

Ettemaksed     

Rendi ettemaksed 14 000 21 021 

Maksude ettemaksed (lisa 9) 125 855 47 425 

Ettemakstud kulud 140 264 52 759 

Ettemaksed kokku 280 119 121 205 

      

Nõuded ostjate vastu, muud nõuded ja ettemaksed kokku 3 808 446 2 467 854 

      

sh lühiajalised nõuded ostjate vastu, muud nõuded ja 
ettemaksed  

1 233 746 903 733 

sh pikaajalised nõuded (lisa 21) 2 574 700 1 564 121 

 

 

NÕUDED OSTJATE VASTU 

(eurodes) 

  31.DETSEMBER 31.DETSEMBER 

  2023 2022 

Ostjatelt laekumata arved 175 921 120 964 

Müügipunktidelt laekumata nõuded 561 727 504 700 

Kaardimaksed 23 981 59 058 

Ebatõenäoliselt laekuvad arved -7 961 -1 592 

Nõuded ostjate vastu kokku (lisa 9,25) 753 668 683 130 

 

 

MUUTUSED NÕUETE ALLAHINDLUSES 

(eurodes) 

  31.DETSEMBER 31.DETSEMBER 

  2023 2022 

Ebatõenäoliselt laekuvad arved perioodi alguses -1 592 -4 442 

 IFRS 9 kahju reserv nõuetele lisandumised äriühenduste 

soetustest 
-17 138 -2 255 

Eelneval perioodil kuluna kajasatud nõuete laekumine 14 350 13 216 

Bilansist välja kantud lootusetud nõuded -3 581 -5 450 

Ebatõenäoliselt laekuvate arvete  (-) kulu (+) tulu (lisa 15,27) 0 -2 661 

Ebatõenäoliselt laekuvad arved kokku -7 961 -1 592 
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LISA 4. VARADE KASUTUSÕIGUS 

(eurodes) 

 

  Ehitised 
Masinad ja 

seadmed 
Kokku 

31.12.2021 seisuga       

Soetusmaksumus 336 667 41 414 378 081 

Kogunenud kulum -106 764 -28 321 -135 085 

Jääkmaksumus 229 903 13 093 242 996 

Varade kasutusõiguse lisandumine 108 662 25 550 134 212 

Rendilepingute korrektsioon -45 204 0 -45 204 

Arvestatud kulum (lisa 20) -132 157 -11 774 -143 931 

Valuutakursi mõju  -13 248 0  -13 248 

1. jaanuar-31.detsember 2022 liikumised kokku  -81 947 13 776 -68 171 

31.12.2022 seisuga       

Soetusmaksumus 326 571 45 335 371 906 

Kogunenud kulum -178 615 -18 466 -197 081 

Jääkmaksumus 147 956 26 869 174 825 

Lisandumised äriühenduste soetustest (lisa 22) 618 149 0 618 149 

Väljaminekud äriühendustes kontrolli kaotamisest (lisa 22) -33 801 0  -33 801 

Varade kasutusõiguse lisandumine 943 467 57 480 1 000 947 

Rendilepingute korrektsioon 5 796 0 5 796 

Arvestatud kulum (lisa 20) -207 190 -13 035 -220 225 

Valuutakursi mõju  -14 638 0 -14 638 

1. jaanuar-31.detsember 2023 liikumised kokku  1 311 783 44 445 1 356 228 

31.12.2023 seisuga       

Soetusmaksumus 1 700 792 102 815 1 803 607 

Kogunenud kulum -241 053 -31 501 -272 554 

Jääkmaksumus 1 459 739 71 314 1 531 053 

 

 

 

 

Täiendav informatsioon renditingimustel soetatud varade kohta on esitatud lisas 7. 
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LISA 5. MATERIAALNE PÕHIVARA 

(eurodes) 

 

  Ehitis 
Masinad ja 

seadmed 
Inventar Kokku 

31.12.2021 seisuga         

Soetusmaksumus 0 169 116 32 838 201 954 

Kogunenud kulum 0 -45 175 -10 104 -55 279 

Jääkmaksumus 0 123 941 22 734 146 675 

Lisandumised 0 51 607 11 072 62 679 

Müüdud ja maha kantud põhivara jääkväärtuses 0 -160 -5 -165 

Arvestatud kulum (lisa 20) 0 -75 248 -13 041 -88 289 

Valuutakursi mõju  0 -84 -203 -287 

1. jaanuar-31.detsember 2022 liikumised kokku  0 -23 885 -2 177 -26 062 

31.12.2022 seisuga         

Soetusmaksumus 0 220 167 43 620 263 787 

Kogunenud kulum 0 -120 111 -23 063 -143 174 

Jääkmaksumus 0 100 056 20 557 120 613 

Lisandumised äriühenduste soetustest (lisa 22) 0 8 476 3 913 12 389 

Väljaminekud äriühendustes kontrolli kaotamisest (lisa 22)  0 -5 084 -4 655 -9 739 

Lisandumised 64 200 95 056 217 257 376 513 

Müüdud ja maha kantud põhivara jääkväärtuses 0 -59 -746 -805 

Arvestatud kulum (lisa 20) -3 850 -63 967 -21 390 -89 207 

Valuutakursi mõju  0 -820 -803 -1 623 

1. jaanuar-31.detsember 2023 liikumised kokku  60 350 33 602 193 576 287 528 

31.12.2023 seisuga         

Soetusmaksumus 64 200 306 925 254 068 625 193 

Kogunenud kulum -3 850 -173 267 -39 935 -217 052 

Jääkmaksumus 60 350 133 658 214 133 408 141 

 

2023. aastal ja 2022. aastal põhivarasid allahinnatud ei ole. 
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LISA 6. IMMATERIAALNE PÕHIVARA 

 

Seisuga 31.12.2023 koosnevad immateriaalsed varad jääkmaksumusega 53 642 135 eurot (31.12.2022: 44 389 852 eurot) piiratud 

kasutuseaga immateriaalsetest varadest jääkmaksumusega 18 981 082 eurot (31.12.2022: 14 562 055 eurot) ja firma-väärtusest 

jääkmaksumusega 34 661 053 eurot (31.12.2022: 29 827 797 eurot). 

 

PIIRATUD KASUTUSEAGA IMMATERIAALSED VARAD 

(eurodes) 

 

  
Kliendi-

lepingud 

Kauba-

märk 
Litsentsid 

Koduleht- 

veebi-pood 
Tarkvara 

Lõpetamata 

arendus-
projektid  

Kokku 

31.12.2021 seisuga               

Soetusmaksumus 9 476 575 2 452 017 55 348 216 489 1 912 391 448 711 14 561 531 

Kogunenud kulum -383 807 -93 385 -16 032 -94 450 -247 017 0 -834 691 

Jääkmaksumus 9 092 768 2 358 632 39 316 122 039 1 665 374 448 711 13 726 840 

Lisandumised 0 16 743 0 45 167 233 608 1 352 349 1 647 867 

Sisemiselt arendatud 

immateriaalne vara 
0 0 0 18 805 47 416 223 149 289 370 

Ümberklassifitseerimine 0 0 0 145 482 766 811 -912 293 0 

Maha kantud immateriaalse 

põhivara jääkväärtuses 
0 -663 0 0 0 0 -663 

Arvestatud amortisatsioon 

(lisa 20) 
-550 312 -99 963 -20 377 -86 487 -344 302 0 -1 101 441 

Valuutakursi mõju  0 30 0 0 52 0 82 

1. jaan - 31.dets 2022 
liikumised kokku  

-550 312 -83 853 -20 377 122 967 703 585 663 205 835 215 

31.12.2022 seisuga               

Soetusmaksumus 9 450 908 2 467 629 55 348 425 942 3 084 569 1 111 916 16 596 312 

Kogunenud kulum -908 452 -192 850 -36 409 -180 936 -715 610 0 -2 034 257 

Jääkmaksumus 8 542 456 2 274 779 18 939 245 006 2 368 959 1 111 916 14 562 055 

Lisandumised äriühenduste 

soetustest (lisa 22) 
1 744 130 1 252 810 0 0 1 635 549 0 4 632 489 

Väljaminekud äriühendustes 
kontrolli kaotamisest (lisa 22) 

-937 811 -423 704 0 0 -37 0 -1 361 552 

Lisandumised 0 2 700 0 119 317 243 449 1 609 558 1 975 024 

Sisemiselt arendatud 

immateriaalne vara 
0 0 0 0 304 759 412 718 717 477 

Ümberklassifitseerimine 0 0 0 187 586 108 898 -296 484 0 

Arvestatud amortisatsioon 

(lisa 20) 
-585 946 -159 188 -14 782 -149 974 -629 518 0 -1 539 408 

Valuutakursi mõju  0 0 0 0 -4 993 -10 -5 003 

1. jaan - 31.dets 2023 
liikumised kokku  

220 373 672 618 -14 782 156 929 1 658 107 1 725 782 4 419 027 

31.12.2023 seisuga               

Soetusmaksumus 10 141 331 3 247 064 55 348 732 845 5 369 461 2 837 698 22 383 747 

Kogunenud kulum -1 378 502 -299 667 -51 191 -330 910 -1 342 395 0 -3 402 665 

Jääkmaksumus 8 762 829 2 947 397 4 157 401 935 4 027 066 2 837 698 18 981 082 

 

Sisemiselt arendatud immateriaalste varadena on kajastatud piletiplatvormi tarkvaraarendused Eestis ja Tšehhis. 
2023. aastal ja 2022. aastal immateriaalseid varasid allahinnatud ei ole. 
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FIRMAVÄÄRTUSE JAGUNEMINE RAHA GENEREERIVATE ÜKSUSTE LÕIKES 

(eurodes) 

  

Baltikumi 
äritegevuse 

omandamisel 
tekkinud 

firmaväärtus 

Tšehhi 
äriühingule 

GoOut, s.r.o. 
allokeeritud 

firmaväärtus 

Rumeenia 
äriühingule 

Bileto.ro 
allokeeritud 

firmaväärtus 

BTH Invest 

äritegevusele  

allokeeritud 
firmaväärtus 

Kokku 

31.12.2021 seisuga           

Soetusmaksumus 26 160 803 0 0 3 666 994 29 827 797 

Jääkmaksumus 26 160 803 0 0 3 666 994 29 827 797 

31.12.2022 seisuga           

Soetusmaksumus 26 160 803 0 0 3 666 994 29 827 797 

Jääkmaksumus 26 160 803 0 0 3 666 994 29 827 797 

31.12.2023 seisuga           

Lisandumised äriühenduste 
soetustest (lisa 22) 

0 6 705 166 1 795 084 0 8 500 250 

Väljaminekud äriühendustes kontrolli 

kaotamisest (lisa 22) 
0 0  0 -3 666 994 -3 666 994 

Jääkmaksumus 26 160 803 6 705 166 1 795 084 0 34 661 053 

  

Täiendav informatsioon on toodud lisas 22 ja 26. 

 

Kontsern viis aruandekuupäeva seisuga läbi firmaväärtuse kaetava väärtuse testid, millega hinnati äriühenduste käigus tekkinud 

firmaväärtuste võimalikku väärtuse langust. Firmaväärtus on seotud raha genereeriva üksuse võimega teenida eraldiseisvaid 

rahavooge. Kontsern vaatleb Baltikumi äriühinguid ühtse raha genereeriva üksusena, mille rahavooge juhitakse ja hinnatakse 

sarnastel põhimõtetel. Tšehhi ja Rumeenia äriüksuse osas teostatakse eraldiseisvad hinnangud lähtuvalt kohalikul turul 

toimuvast. Raha genereerivate üksuste kaetav väärtus on leitud diskonteeritud rahavoogude meetodil ning selle suurust võrreldi 

raha genereeriva üksuse bilansilise väärtusega. Bilansiline väärtus sisaldab raha genereeriva üksuse materiaalset ja 

immateriaalset põhivara (s.h. firmaväärtust) ning neto käibekapitali. Neto käibekapitalist on välja arvatud piletiostjatelt laekunud 

rahasaldo, kuna piletimüügi vahendamisest laekunud raha kuulub tasumisele ürituste korraldajatele ning seda ei saa 

aktsionäridele dividendide või intressimaksetena jaotada.   

 

RAHA GENEREERIVA ÜKSUSE BILANSILINE VÄÄRTUS 

(eurodes) 

  31.DETSEMBER 31.DETSEMBER 

  2023 2022 

Baltikumi raha genereeriva üksuse bilansiline väärtus 32 378 337 19 428 574 

Tšehhi raha genereeriva üksuse bilansiline väärtus 9 949 643 0 

Rumeenia raha genereeriva üksuse bilansiline väärtus 2 621 740 0 

BTH Invest raha genereeriva üksuse kaetav väärtus 0 4 687 124 

Bilansiline väärtus kokku 44 949 720 24 115 698 

 

Üldised firmaväärtuse kaetava väärtuse hindamise põhimõtted 

Alljärgnevalt on kirjeldatud juhatuse poolt tehtud eeldusi ja hinnanguid, millele tuginedes viidi läbi raha genereerivate üksuste 

kaetava väärtuse testid. Juhtkonna hinnangud tuginevad ajaloolistele andmetele, kuid võtavad järgmiste perioodide prognooside 

osas arvesse aruande koostamise hetkeks väljakujunenud turusituatsiooni ja teisi põhjendatud eeldusi, sealhulgas saadaolevat 

informatsiooni sarnaste ettevõtete hindamiste kohta turult. 

 

Tütarettevõtete soetusel tekkinud firmaväärtuse hindamisel kasutati järgnevaid sisendeid: 

• Prognoosi periood on 2024-2028, millele lisandub terminalaasta. 

• Diskonteeritud rahavoogude leidmisel rakendati diskontomäära 15%. 

• Kaetava väärtuse testides on kasutatud pikaajalist kasvumäära 3%. 

• Müügitulu kasvumäär perioodil 1-5 aastat vahemikus 12-25% Baltikumi raha genereerivale üksusele, 19-25% Tšehhi raha 

genereerivale üksusele ning 14-23% Rumeenia raha genereerivale üksusele. Baltikumi ärisegmendi strateegia keskendub 

turuosa säilitamisele ja suurendamisele. Samuti on arvestatud keskmise piletihinna kallinemise ning suursündmuste mõjuga 

piletimüügi käibe kasvule. Tšehhi keskendub oma turuosa positsiooni parandamisele, et kasvatada korraldajate usaldust ning 

kallimate piletitega sündmusi vahendada. Rumeenia äriüksusel on fookuses turuosa kasvatamine ning madala keskmise 

hinnaga spordisündmuste kõrval ka teistes valdkondades piletimüügimahtude suurendamine. 

 

Hinnangute muutuste võimalik mõju 

Arvestades, et kasutusväärtuse leidmisel on tegemist hinnanguga, võib valitud sisendite muutmisel olla hindamistulemusele 

suurendav või vähendav mõju.  
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RAHA GENEREERIVA ÜKSUSE KAETAV VÄÄRTUS 

(eurodes) 

  31.DETSEMBER 31.DETSEMBER 

  2023 2022 

Baltikumi raha genereeriva üksuse kaetav väärtus 73 444 660 55 126 736 

Tšehhi raha genereeriva üksuse kaetav väärtus 72 977 682 0 

Rumeenia raha genereeriva üksuse kaetav väärtus 12 894 124 0 

BTH Invest raha genereeriva üksuse kaetav väärtus 0 7 556 725 

Õiglane väärtus kokku 159 316 466 62 683 461 

 

Kontserni juhtkond on viinud läbi sensitiivsusanalüüsi oluliste kasutatud sisendite ja eelduste suhtes. 

Juhul kui raha genereerivata üksuse hindamisel kasutatav diskontomäär oleks kasutatavast viis protsendipunkti kõrgem, siis 

Baltikumi raha genereeriva üksuse õiglane väärtus oleks 20% diskontomääraga hinnates 21 913 tuhande euro võrra madalam, 

Tšehhi raha genereeriva üksuse õiglane väärtus oleks 20% diskontomääraga hinnates 21 861 tuhande euro võrra madalam ning 

Rumeenia raha genereeriva üksuse õiglane väärtus oleks 20% diskontomääraga hinnates 4 159 tuhande euro võrra madalam, 

kuid kõidel juhtudel vara alla hindamise vajadust ei tekiks. 

 

Võimalikud mõistlikud muutused teistes vara väärtuse testide sisendites ei avalda olulist mõju raha genereerivate üksuste 

kaetavale väärtusele ega tekita varade allahindluse vajadust. 
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LISA 7. VÕLAKOHUSTUSED 

(eurodes) 

  Lühiajalised võlakohustused  Pikaajalised võlakohustused 

Kokku  
  Panga-laenud 

Rendi-
kohustused 

Panga-
laenud 

Rendi-
kohustused 

Aktsionäridelt 
saadud laenud 

Võlakohustused seisuga 
31.12.2021 

2 336 139 146 832 16 163 861 113 323 17 000 000 35 760 155 

              

2022 toimunud liikumised             

Rahalised liikumised             

Lisandunud võlakohustus (lisa 

23) 
2 500 000 0 0 0 2 500 000 5 000 000 

Võlakohustuse tagasimaksmine -2 456 173 -169 991 0 0 0 -2 626 164 

Mitterahalised liikumised             

Lisandunud rendikohustus 0 89 008 0 0 0 89 008 

Ümberklassifitseerimised 829 696 34 703 -829 696 -34 703 0 0 

Valuutakursi mõju  0 -1 294 0 0 0 -1 294 

Kokku 2022. aastal toimunud 
liikumised 

873 523 -47 574 -829 696 -34 703 2 500 000 2 461 550 

              

Võlakohustused seisuga 
31.12.2022 

3 209 662 99 258 15 334 165 78 620 19 500 000 38 221 705 

              

2023 toimunud liikumised             

Rahalised liikumised             

Lisandunud võlakohustus (lisa 
23) 

24 191 000 0 0 0 4 167 536 28 358 536 

Võlakohustuse tagasimaksmine -21 509 679 -209 190 0 0 0 -21 718 869 

Mitterahalised liikumised             

Lisandumised äriühenduste 

soetustest (lisa 22) 
0 618 149 0 0 0 618 149 

Lisandunud rendikohustus 0 1 000 947 0 0  0 1 000 947 

Väljaminekud äriühendustes 
kontrolli kaotamisest (lisa 22) 

0 -35 929 0 0 0 -35 929 

Valuutakursi mõju  -1 744 161 -1 196 505 1 744 161 1 196 505 0 0 

Kokku 2023. aastal toimunud 
liikumised 

0 6 715 0 0 0 6 715 

              

Võlakohustused seisuga 
31.12.2023 

4 146 822 283 445 17 078 326 1 275 125 23 667 536 46 451 254 

 

SAADUD LAENUDE TINGIMUSED 

Pikaajaline pangalaen 

• AS Piletilevi Group ja AS SEB Pank  sõlmisid veebruaris laenulepingu kogusummas 18 600 tuhat eurot, millega refinantseeriti 

soodsamatel tingimustel kontserni olemasolev LHV laen.  

• Juulis omandas Piletilevi kontsern 80%-lise osaluse GoOut.net grupi äritegevusest. Tehingut finantseeriti 50% mahus SEB 

Pank laenuga  ja 50% ulatuses aktsionäridelt saadud laenudega.  

• Septembris omandas kontsern 80,2%-lise osaluse Rumeenia ettevõttes Bilete.ro, mida rahastas 50% mahus samuti SEB Pank 

ning 50% ostust oli kontserni omaosalus.  

Mõlema äriühingu ostutehingu finantseerimiseks võttis kontsern SEB Pangast täiendavat laenu kokku summa 5 591 tuhat eurot.   

SEB investeerimislaenude tagasimakse tähtaeg on 02.02.2028. Laenutagatiseks on SEB Panga kasuks seatud pandileping. 

 

SEB pikaajaline investeerimislaenu baasintressimäära on 6-kuu Euribor + intressi fikseeritud osa. Laenu alusvaluutaks on euro. 

Intressikulu pangalaenudelt koos laenukuludega olid aruandeaastal 1 302 tuhat eurot ning möödunud aruandeperioodil vastavalt 

780 tuhat eurot (vt lisa 18 ja 20). SEB Panga poolt kehtestatud piirmäärad kontserni konsolideeritud finantsnäitajatele olid 

aruandekuupäeva seisuga täidetud. 

 

Aktsionäridelt saadud laenud 

Aktsionäridelt saadud laenude tagasimaksmise tähtaeg on 09.02.2027, laenu alusvaluuta on euro. Intressi ei kogune perioodi 

eest, mil kontsern ei teeni kasumit või ei ole laenude teenindamiseks piisavalt vahendeid, mis võib viia olukorrani, kus kontserni 

netovara ei ole vastavuses äriseadustiku nõuetega.  

 

Kontsern arvestab aktsionäride laenudelt intressi alates 2024. majandusaastast. 
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LAENUDE TAGATISED JA PANDITUD VARA 

 

AS-le Piletilevi Group seatud tagatised ja panditud vara 

AS Piletilevi Group on SEB Panga kasuks seadnud pandilepingu (vt lisa 11).  

 

RENDIKOHUSTUSED 

Kontsern rendib seisuga 31.12.2023 sõiduautosid ning kontorite- ja müügipunktide pindasid (lisa 4). Rendikohustustelt arvestatud 

intressikulu oli aruandeperioodil 46 tuhat eurot (2022: 14 tuhat eurot), vt lisa 18.   

 

Rendilepingutes ei ole sätestatud olulisi tingimusi ega piiranguid rendiperioodi pikendamise või lõpetamise võimaluste kohta. 

Kontsern arvestab rendiperioodina rendi katkestamatut perioodi, mis hõlmab nii rendilepingu võimaliku pikendamise perioode 

juhul, kui on olemas piisav kindlus, et kontsern seda võimalust kasutab, ja rendilepingu võimaliku lõpetamise perioode juhul, kui 

eksisteerib piisav kindlus, et kontsern seda võimalust ei kasuta. 

 

SEB Panga poolt on emaettevõtte kohustuste tagamiseks väljastatud rendigarantii. Panga garantiid tagatiseks on seatud pant 

emaettevõtte vallasvarale.  

 

Seisuga 31.12.2023 oli kontserni pikaajaline rendideposiidi saldo 14 tuhat eurot (2022: 21 tuhat eurot).  

 

Lühiajaliste ja väikese väärtusega rendilepingutega seotud kulu 

2023.aasta rahalised väljamaksed autode, IT seadmete, ruumide rentimiseks ning väheväärtuslike vara -  makseterminalide ja 

muu majandustegevuseks vajaliku vara eest oli 117  tuhat eurot (2022: 53 tuhat eurot). 

 

 

LISA 8. VÕLAD HANKIJATELE JA MUUD VÕLAD 

(eurodes) 
 31.DETSEMBER 31.DETSEMBER 

 2023 2022 

Finantskohustused     

Kinkepilet (lisa 20) 1 376 486 1 067 950 

Võlad korraldajatele (lisa 20) 22 032 568 13 933 546 

Võlad hankijatele (lisa 20) 1 979 653 1 591 473 

Võlad seotud osapooltele (lisa 20, 23) 15 674 11 856 

Intressivõlad 104 730 51 464 

Muud võlad 943 755 2 035 408 

Kokku finantskohustused (lisa 27) 26 452 866 18 691 697 

Ettemaksud klientidelt 88 785 120 697 

Võlad töötajatele 511 189 409 184 

Maksuvõlad (lisa 9) 1 023 216 673 204 

Kokku võlad hankijatele ja muud võlad 28 076 056 19 894 782 

sh lühiajalised võlad hankijatele ja muud võlad 28 045 606 18 129 532 

sh pikaajalised võlad hankijatele ja muud võlad 30 450 1 765 250 

 

Kontsern müüb Kinkepileteid, mille realiseerimise tähtaeg on üks aasta ning mille omanikel on õigus neid realiseerida Kontserni 

tütarettevõtete müügikeskkondade põhiselt müügil olevate piletite vastu. Realiseerimistähtaja ületamise järgselt kantakse 

realiseerimata kinkepiletite jääk tuludesse (lisa 13,27). 
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LISA 9.  MAKSUVÕLAD JA – ETTEMAKSED 

(eurodes) 

 
 31.DETSEMBER 31.DETSEMBER  
 2023  2022  

Maksuliik Ettemaks 
Lühiajaline 

maksu-

kohustus 

Pikaajaline 
maksu-

kohustus 

Ettemaks 
Lühiajaline 

maksu-

kohustus 

Pikaajaline 
maksu-

kohustus 

Käibemaks 73 013 166 766 0 12 838 221 228 0 

Sotsiaalmaks 0 179 799 30 450 0 124 654 65 250 

Üksikisiku tulumaks 0 86 163 0 3 293 38 268 0 

Kohustuslik kogumispension 0 2 344 0 0 1 722 0 

Töötuskindlustusmaks 0 4 116 0 0 3 095 0 

Muud maksud 0 6 872 0 439 61 223 0 

Ettevõtte tulumaks 52 842 546 706 0 30 855 157 764 0 

Maksud kokku (lisa 3, 8) 125 855 992 766 30 450 47 425 607 954 65 250 

 

 

LISA 10.  TINGIMUSLIKUD TULEVIKUKOHUSTUSED 

Eesti 

Maksuhaldur ei ole algatanud ega läbi viinud maksurevisjoni ega üksikjuhtumi kontrolli üheski kontserni ettevõttes. 

Maksuhalduril on õigus kontrollida ettevõtte maksuarvestust kuni 5 aasta jooksul maksudeklaratsiooni esitamise tähtajast ning 

vigade tuvastamisel määrata täiendav maksusumma, intressid ja trahv. Juhtkonna hinnangul ei esine asjaolusid, mille tulemusena 

võiks maksuhaldur määrata kontsernile olulise täiendava maksusumma. 

 

Välisriigid 

Maksuhaldur ei ole algatanud ega läbi viinud maksurevisjoni ega üksikjuhtumi kontrolli üheski kontserni välisettevõttes. Lätis, 

Leedus, Tšehhis, Slovakkias, Poolas ja Saksamaal on maksuhalduril õigus kontrollida ettevõtte maksuarvestust kuni 5 aasta jooksul 

maksudeklaratsiooni esitamise tähtajast. Juhtkonna hinnangul ei esine asjaolusid, mille tulemusena võiks maksuhaldur määrata 

kontsernile olulise täiendava maksusumma. 

 

Leedu konkurentsiameti ettekirjutus 

2020 aasta 9. juulil omandas AS Piletilevi Group 100%-selt Leedu firma Tiketa aktsiad ja sai selle üle ainukontrolli. Kuna Tiketa 

2020. aasta tulud jäid alla 2 miljoni euro, ei olnud Piletilevi kontsern kohustatud kavandatavast koondumisest teatama ega 

nõusolekut konkurentsinõukogult küsima. 2021. aasta oktoobris otsustas järelevalveamet siiski algatada ühinemise 

kontrollimenetluse ja kohustada Piletilevi kontserni koondumisest teatama, sest tekkis kahtlus, et tehing võib märkimisväärselt 

takistada konkurentsi erinevate ürituste piletimüügi turul Leedus. Peale põhjalikku uurimist teatas Leedu konkurentsiameti 

nõukogu, et koondumine ei ole konkurentsinõuete kohaselt sobilik ning palus Piletilevil kasutada meetmeid, mis taastaksid 

koondumiseelse olukorra. 

 

Piletilevi ei nõustunud järelevalveameti menetlusega, kuna konkurentsinõukogu otsus võeti vastu vaatamata nõukogu enda 

kinnitusele, et Tiketa aktsiate omandamise ajal ei vajatud konkurentsinõukogu luba ning kaebas konkurentsinõukogu otsuse edasi 

kohtussse, mille tulemusena sai AS Piletilevi Group kõrgemast halduskohtust õiguskaitse.  

 

Juhatuse hinnangul on ebatõenäoline, et konkurentsinõukogu kehtestatud õiguskaitsevahendit rakendatakse enne Leedu 

kõrgema halduskohtu otsust. Tuleb veel kord rõhutada, et AS Piletilevi Group tegutses omandamisprotsessis kooskõlas Leedu 

seadusandlusega. 

 

LISA 11.  AKTSIAKAPITAL 

Eestis Vabariigis kehtiv äriseadustik kehtestab Eestis registreeritud ettevõtetele  aktsiakapitali osas järgmised nõudmised: 

• aktsiaseltsi minimaalne aktsiakapital peab olema vähemalt 25 tuhat eurot; 

• aktsiaseltsi netovara peab moodustama vähemalt poole ettevõtte aktsiakapitalist, aga mitte vähem kui 25 tuhat eurot. 

 

Aktsiaseltsi aktsiakapitali suurus või selle miinimum- ja maksimumkapital määratakse kindlaks ettevõtte põhikirjas, kusjuures 

miinimumkapitali suurus peab olema vähemalt ¼ maksimumkapitalist. 
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AS Piletilevi Group aktsiakapital on täies ulatuses sisse makstud rahas. Aktsiate nimiväärtus on 1 euro ja aktsiate arv seisuga 

31.detsember 2023 oli  30 000 ehk 30 tuhat eurot. Iga aktsia annab aktsionärile üldkoosolekul 1 hääle.  Ettevõtte põhikirjajärgne 

minimaalne aktsiakapital on 25 tuhat eurot ja maksimaalne aktsiakapital on 100 tuhat eurot. Kohustuslik reservkapital oli 

aruandeperioodi lõpuseisuga seisuga  18 911 eurot ning konsolideeritud netovara moodustas 1 566 tuhat eurot (31.12.2022: 

1_333 tuhat eurot), seega vastas ettevõtte  aktsia- ja omakapital bilansipäeval Eesti Vabariigis kehtestatud nõuetele. 

 

AS PILETILEVI GROUP AKTSIONÄRID 

Aktsionär 
Aktsiate arv 

(tk) 

Nominaal-

väärtus (eur) 
Osalus (eur) Osalus % 

BaltCap Private Equity Fund III Usaldusfond 18 240 1 18 240 60,8% 

BPEF III Supplementary Investment Facility 

usaldusfond  
8 760 1 8 760 29,2% 

OÜ Eastcom Capital 3 000 1 3 000 10,0% 

Kokku 30 000   30 000 100% 

 

Kõik AS Piletilevi Group aktsiad on panditud SEB Pank kasuks pikaajalise pangalaenu tagamiseks. Täiendav informatsioon on 

esitatud lisas 7.   

 

 

LISA 12.  MÜÜGITULU 

 

MÜÜGITULU TEGEVUSALADE LÕIKES 

(eurodes) 
 1.JAANUAR-31.DETSEMBER 1.JAANUAR-31.DETSEMBER 

  2023 2022 

Piletite vahendamine 12 631 344 7 927 335 

Reklaampindade müük 1 577 410 668 857 

Programmide kasutustasu 84 428 115 442 

Muud teenused 405 118 209 867 

Kokku müügitulu 14 698 300 8 921 501 

 

Muud teenused sisaldavad tasusid programmeerimisteenuse müügist ning piletikindlustuse teenuse vahendamisest. 

Müügitulud sisaldavad seotud osapooltele osutatud teenuseid summas 188 tuhat eurot (2022: 0 tuhat eurot) vt lisa 23. 

 

 

 

 

 

MÜÜGITULUD GEOGRAAFILISTE (KLIENDI ASUKOHT) PIIRKONDADE LÕIKES 

(eurodes) 

  1.JAANUAR-31.DETSEMBER 1.JAANUAR-31.DETSEMBER 

  2023 2022 

Leedu Vabariik 5 401 275 3 679 211 

Eesti Vabariik 3 469 212 2 835 834 

Tšehhi  Vabariik 1 953 113 0 

Läti Vabariik 1 806 706 1 043 477 

Rumeenia Vabariik 403 873 0 

Poola Vabariik 127 930 0 

Slovakkia Vabariik 114 300 0 

Saksamaa Liitvabariik 37 486 0 

Muud riigid 1 384 405 1 362 979 

Kokku müügitulu 14 698 300 8 921 501 
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LISA 13.  MUUD ÄRITULUD 

(eurodes) 
 1.JAANUAR-31.DETSEMBER 1.JAANUAR-31.DETSEMBER 

  2023 2022 

Realiseerimistähtaja ületanud kinkepiletid (lisa 8, 20, 

27) 
436 059 528 565 

Saadud trahvid 10 013 0 

Kasum põhivara müügist 742 12 734 

Kasum valuutakursi muutustest 18 747 0 

Vara ja teenuste müük 70 000 135 

Muud tulud 54 011 60 569 

Kokku muud äritulud 589 572 602 003 

 

 

LISA 14. KAUBAD JA TEENUSED 

(eurodes) 
 1.JAANUAR-31.DETSEMBER 1.JAANUAR-31.DETSEMBER 

  2023 2022 

Edasimüüjate vahendus- ja teenustasud 824 765 486 084 

Blanketikulu 33 255 85 508 

Edasimüüdavad kaubad ja teenused 677 655 140 683 

Muud kulud 55 275 35 225 

Kokku kaubad ja teenused 1 590 950 747 500 

 

 

 

LISA 15.  MITMESUGUSED TEGEVUSKULUD 

(eurodes) 

  1.JAANUAR-31.DETSEMBER 1.JAANUAR-31.DETSEMBER 

  2023 2022 

Ostetud teenused i) 840 940 345 096 

Juristidele ja audiitoritele makstud tasud 505 271 321 205 

Töötajatega seotud kulud 369 511 166 406 

Sisseostetud IT teenused 342 415 219 237 

Kontorikulud 265 917 137 304 

Turunduskulud 227 244 171 531 

Transpordivahendite kulud 175 207 119 561 

Reklaamikulud 164 052 255 115 

Serveri hooldus 141 253 126 893 

Muud tegevuskulud 42 730 80 975 

Ebatõenäoliselt laekuvate arvete kulu/(-tulu) (lisa 3,27) 3 581 5 450 

Kokku 3 078 121 1 948 773 

 
i) Ostetud teenused kulud sisaldavad seotud osapooltelt ostetud teenuseid summas 452 tuhat eurot (2022: 125 tuhat eurot) vt 
lisa 23. 

 

 

 

LISA 16.  TÖÖJÕUKULUD 

(eurodes) 
 1.JAANUAR-31.DETSEMBER 1.JAANUAR-31.DETSEMBER 

  2023 2022 

Põhitasud, lisatasud, preemiad, 

puhkusetasud 
4 024 558 2 709 672 

Tööjõukuludelt arvestatud maksud 917 149 516 224 

Kokku arvestatud tööjõukulud 4 941 707 3 225 896 

s.h konsolideerimisgrupi juhatuse liikmetele 
arvestatud tasud koos maksudega (lisa 23) 

778 118 652 384 

   

Aruande perioodi keskmine töötajate arv 137 94 
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LISA 17. MUUD ÄRIKULUD 

(eurodes) 

 

  1.JAANUAR-31.DETSEMBER 1.JAANUAR-31.DETSEMBER 

  2023 2022 

Kahjum pikaajalisest investeeringust kontrolli 
kaotamisest (lisa 20, 22) 

1 741 219 0 

Kahjum valuutakursi muutustest 0 -17 401 

Varade mahakandmisega seotud kahjud 106 729 4 347 

Makstud trahvid 4 255 1 638 

Muud ärikulud 5 897 62 645 

Kokku muud ärikulud 1 858 100 51 229 

 

 

 

LISA 18.  NETO FINANTSKULUD 

(eurodes) 

  1.JAANUAR-31.DETSEMBER 1.JAANUAR-31.DETSEMBER 

  2023 2022 

Finantstulud     

Muud finantstulud 0 60 

Intressitulud (lisa 20) 80630 14 359 

Kokku finantstulud 80 630 14 419 

      

Finantskulud     

Intressikulud (lisa 7, 20) -1 287 827 -751 131 

Laenude teenindamise tasud (lisa 7, 20) -60 500 -42 318 

Muud finantskulud -618 473 0 

Kokku finantskulud -1 966 800 -793 449 

      

Neto finantskulud -1 886 170 -779 030 

 

Muude finantskulude real on kajastatud pikaajaliste muude nõuete diskonteerimise kulud. 

 

 

 

LISA 19.  EDASILÜKKUNUD TULUMAKSUKOHUSTUS JA TULUMAKSUVARA 

 

EDASILÜKKUNUD TULUMAKSUVARA 

(eurodes) 

  Edasilükkunud tulumaksu vara    
Kokku   Leedu 15% 

Bilansilised saldod seisuga 31.12.2021 110 997 110 997 

      

Liikumised 1. jaanuar-31.detsember 2022     

Edasilükkunud tulumaksu kulu -94 073 -94 073 

Bilansilised saldod seisuga 31.12.2022 16 924 16 924 

      

Liikumised 1. jaanuar-31.detsember 2023     

Edasilükkunud tulumaksu tulu 40 342 40 342 

Bilansilised saldod seisuga 31.12.2023 57 266 57 266 

 

Edasikantavatelt maksukahjumitelt arvestatud edasilükkunud tulumaksu vara realiseerumine sõltub tütarettevõtete tulevaste 

perioodide maksustatavatest kasumitest, mis ületavad bilansipäevaks akumuleerunud edasikantavaid kahjumeid. Aastaaruande 

koostamisel viidi läbi tütarettevõtete tulevaste perioodide kasumi analüüs. Kasumi tekkimise eelduseks on iga tütarettevõtte  

strateegiliste eesmärkide saavutamine. Edasilükkunud tulumaksu vara kajastati summas, mille realiseerumine läbi tulevaste 

perioodide kasumi on tõenäoline. 
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EDASILÜKKUNUD TULUMAKSUKOHUSTUS 

(eurodes) 

  Edasilükkunud tulumaksukohustus 

Kokku 
  

Eesti 

14/86 

Leedu 

15% 

Muud 

riigid 
18%/20% 

Tšehhi 
19% 

Rumeenia 

16% 

Bilansilised saldod seisuga 31.12.2021 13 649 608 170 265 262 0  0 887 081 

              

Liikumised 1. jaanuar-31.detsember 2022             

Edasilükkunud tulumaksu tulu (-) / kulu -13 649 -48 000 -11 016 0  0 -72 665 

Bilansilised saldod seisuga 31.12.2022 0 560 170 254 246 0  0 814 416 

              

Liikumised 1. jaanuar-31.detsember 2023             

Lisandumised äriühenduste soetustest (lisa 
22) 

0 0 0 665 046 181 148 846 194 

Edasilükkunud tulumaksu tulu (-) / kulu 0 -48 000 -9 180 -40 062 -9 404 -106 646 

Väljaminekud äriühendustes kontrolli 

kaotamisest (lisa 22) 
0 0 -245 066 0  0 -245 066 

Bilansilised saldod seisuga 31.12.2023 0 512 170 0 624 984 171 744 1 308 898 

 

Kontsernil on seisuga 31. detsember 2023 edasilükkunud tulumaksukohustuse jääk kokku summas 1 309 tuhat eurot, mis on 

tekkinud äriühendustest lisandunud varade bilansilise soetusmaksumuse ja ostuanalüüsis õiglasesse väärtusesse hindamise 

vahest. Möödunud aruandeperioodi lõpuseisuga oli tulumaksukohustuse jääk kokku 814 tuhat eurot. 

 

 

TULUMAKSU KULU 

(eurodes) 

 

  1.JAANUAR-31.DETSEMBER 2023 
  

Kokku   
Eesti 

14/86 
Leedu 

15% 
Muud 

riigid 18% 
Tšehhi 

19% 
Rumeenia 

16% 

Jooksev tulumaksukulu 0 451 991 86 075 182 968 12 054 733 088 

Tulumakstulu (-) / kulu edasilükkunud 

tulumaksuvara muutusest 
0 -40 342 0 0  0 -40 342 

Tulumakstulu (-) / kulu edasilükkunud 
tulumaksukohustuse muutusest 

0 -48 000 -9 180 -40 062 -9 404 -106 646 

Tulumaksu kulu kasumiaruandes 0 363 649 76 895 142 906 2 650 586 100 

              

  1.JAANUAR-31.DETSEMBER 2022    
Kokku   

Eesti 
14/86 

Leedu 
15% 

Muud 
riigid 18% 

Tšehhi 
19% 

Rumeenia 
16% 

Jooksev tulumaksukulu 31 177 145 317 68 278 0  0 244 772 

Tulumakstulu (-) / kulu edasilükkunud 

tulumaksuvara muutusest 
0 94 073 0 0  0 94 073 

Tulumakstulu (-) / kulu edasilükkunud 

tulumaksukohustuse muutusest 
-13 649 -48 000 -11 016 0  0 -72 665 

Tulumaksu kulu kasumiaruandes 17 528 191 390 57 262 0 0 266 180 

 

 

Maksustamisele ei kuulu jaotatavad dividendid, mida makstakse teistelt äriühingutelt saadavate dividendide arvel, tingimusel, et 

dividendide saajale kuulus dividendide maksmise ajal vähemalt 10% suurune osalus. 
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LISA 20.  ÄRITEGEVUSEST SAADUD RAHA 

(eurodes) 

  
1.JAANUAR -

31.DETSEMBER  
1.JAANUAR -

31.DETSEMBER 

  2023 2022 

Aruandeaasta kasum / (-kahjum) -502 116 1 171 235 

Korrigeerimised     

Materiaalse põhivara kulum ja väärtuse langus (lisad 4 ja 5) 309 432 232 220 

Immateriaalse põhivara amortisatsioon ja väärtuse langus (lisa 6) 1 539 408 1 101 441 

Intressi- ja muud finantskulud (lisa 7,18) 1 348 327 793 449 

Intressi- ja muud finantstulud (lisa 18) -80 630 -14 359 

Kasum põhivara müügist -742 -12 734 

Kahjum pikaajalisest investeeringust kontrolli kaotamisest (lisa 17, 22) 1 001 868 0 

Valuutakursi mõju välismaise tütarettevõtjate tehingute ümberarvestusest -29 835 19 212 

Tulumaksukulu 586 100 266 180 

Korrigeeritud kasum enne maksustamist 4 171 812 3 556 644 

      

Äritegevusega seotud käibevarade netomuutus     

Nõuded ostjate vastu muutus (lisa 3,27) 234 202 -253 371 

Varude muutus 4 870 54 874 

Äritegevusega seotud muude nõuete muutus 486 252 60 749 

Kokku äritegevusega seotud käibevarade netomuutus 725 324 -137 748 

      

Äritegevusega seotud kohustuste netomuutus     

Võlgnevuse muutus realiseerimata kinkepiletite eest (lisa 8) 341 237 179 942 

Võlgnevuse muutus korraldajatele (lisa 8,27) 3 084 471 3 178 539 

Võlgnevuse muutus hankijatele (lisa 8,27) -238 803 155 819 

Muu äritegevusega seotud kohustuste netomuutus 285 013 321 878 

Kokku äritegevusega seotud kohustuste netomuutus 3 471 918 3 836 178 

      

Äritegevusest saadud raha 8 369 054 7 255 074 

 

 

 

LISA 21. TÜTARETTEVÕTTED 

 

AS-le Piletilevi Group kuuluvad järgmised tütarettevõtted: 

Ettevõtte nimi Asukoht Tegevusala 
Osalus 

31.12.2023 
Osalus 

31.12.2022 

Bilesu Serviss SIA Riga Rupniecibas 34A 
Meelelahutusürituste 

piletite vahendamine 
100,0% 100,0% 

Nacionalinis bilietu platintojas UAB Vilnius Bokšto g. 10-12 
Meelelahutusürituste 
piletite vahendamine 

100,0% 100,0% 

Neįtikėtina UAB Vilnius Bokšto g. 10-12 
Meelelahutusürituste 

piletite vahendamine 
100,0% 100,0% 

GoOut s.r.o.  Praha Mánesova 917/28 
Meelelahutusürituste 

piletite vahendamine 
80,0% 0,0% 

GoOut Slovensko, s.r.o.  Bratislava Laurinská 10 
Meelelahutusürituste 
piletite vahendamine 

80,0% 0,0% 

GoOut sp.z o.o.  Varssavi  Cybernetyki 19A 
Meelelahutusürituste 
piletite vahendamine 

80,0% 0,0% 

GoOut Deutschland GmbH Berliin Rosenthaler Straße 50 Likvideerimisel 80,0% 0,0% 

Departamentul Logistic Event SRL 
Bilete.ro 

Bukarest Ion Neculce 14 
Meelelahutusürituste 
piletite vahendamine 

80,2% 0,0% 

 

 

2023. aastal võõrandati Tiketa bränd ja müügiplatvorm ning seoses sellega otsustas juhatus Leedus registreeritud äriühingu 

Neįtikėtina UAB äritegevuse lõpetada. Äritegevuse lõpetamine jõustus veebruaris 2024.   

Aruandeaastal käivitati Saksamaal registreeritud sõsarettevõtte GoOut Deutschland GmbH likvideerimise menetlus.  

Täiendav informatsioon tütarettevõtete kajastamise kohta on esitatud lisas 25. 
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LISA 22. ÄRIÜHENDUSED 

 

OSTUANALÜÜS 

(eurodes) 

 
Omandatud varad ja kohustused on ostuanalüüsi tulemusel järgmised:  

 

  GoOut.net äritegevus  Bilete.ro äritegevus    

Omandamise kuupäev  19. juuli 2023  21. september 2023    

 Õiglane väärtus Õiglane väärtus Kokku 

VARAD       

Raha ja raha ekvivalendid 4 164 444 1 255 393 5 419 837 

Nõuded ostjate vastu, muud nõuded ja 

ettemaksed 
375 752 116 917 492 669 

Varud 62 764 22 357 85 121 

Kasutusõiguse varad (lisa 4) 552 386 65 763 618 149 

Materiaalne põhivara (lisa 5) 7 335 5 054 12 389 

Immateriaalne põhivara (lisa 6) 3 500 241 1 132 248 4 632 489 

Kokku varad 8 662 922 2 597 732 11 260 654 

        

KOHUSTUSED       

Edasilükkunud tulumaksukohustus (lisa 19) 665 046 181 148 846 194 

Võlakohustused (lisa 7) 552 386 65 763 618 149 

Võlad hankijatele ja muud võlad 5 405 029 1 046 907 6 451 936 

Kokku kohustused 6 622 461 1 293 818 7 916 279 

        

Omandatud netovara 1 632 369 1 045 739 2 678 108 

        

Tehingu hind 8 337 535 2 840 823 11 178 358 

Omandatud netovarade õiglane väärtus -1 632 369 -1 045 739 -2 678 108 

Firmaväärtus (lisa 6) 6 705 166 1 795 084 8 500 250 

        

Makstud  rahas 8 337 535 2 840 823 11 178 358 

Rahajääk omandamise kuupäeval (-) -4 164 444 -1 255 393 -5 419 837 

Rahavoogude aruandes kajastatud maksumus 4 173 091 1 585 430 5 758 521 

 

2023. aastal omandas AS Piletilevi Group 80% Tšehhi suurimast piletimüügi platvormist GoOut.net ja 80,2% Rumeenia juhtivast 

piletimüügikeskkonnast Bilete.ro. 

 

Juhtkonna hinnnagul on GoOut.net esialgne ostuanalüüs mittetäielik. Seetõttu võib lõplik netovarade väärtus ja mõju kontserni 

konsolideeritud aruandele muutuda ning see avalikustatakse järgmise aasta majandusaasta aruandes. 

 

Firmaväärtusena on kajastatud ostuanalüüsi käigus identifitseerimata varad, mille väärtusi ei saa vastavalt IFRS 3-s toodud varade 

kajastamise kriteeriumile bilansis arvele võtta. Peamiselt on seetõttu firmaväärtusena kajastatud intellektuaalne vara (tööjõud), 

ettevõtte tugev reputatsioon ning turuosa. Firmaväärtusest on eraldatud Tšehhi ja Rumeenia üksustele allokeeritud osa. 

 

Kontsern on bilansipäeva seisuga teostanud varaväärtustesti hindamaks kas firmaväärtuse kaetav väärtus on langenud alla selle 

bilansilise jääkväärtuse. (lisa 6).  

Täiendav informatsioon juhtkonna poolt kasutatud hinnangute ja eelduste kohta on esitatud lisas 26. 
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Kontrolli alt väjunud äriühenduse varad ja kohustused on järgmised: 

  BTH Invest äritegevus 

Kontrolli kaotamise kuupäev  31. oktoober 2023 

  Õiglane väärtus 

VARAD   

Raha ja raha ekvivalendid 739 351 

Nõuded ostjate vastu, muud nõuded ja ettemaksed 114 619 

Varud 16 115 

Kasutusõiguse varad (lisa 4) 33 801 

Materiaalne põhivara (lisa 5) 9 739 

Immateriaalne põhivara (lisa 6) 5 028 546 

Kokku varad 5 942 171 

    

KOHUSTUSED   

Edasilükkunud tulumaksukohustus (lisa 19) 245 066 

Võlakohustus (lisa 7)  35 929 

Võlad hankijatele ja muud võlad 589 375 

Pikaajaline võlakohustus emaettevõtte ees 1 631 878 

Kokku kohustused 2 502 248 

    

Realiseerunud kursivahe kandmine läbi kasumiaruande 1 296 

    

Kontrolli alt väljunud äriühenduse netovara 3 441 219 

    

Tehingu hind 1 700 000 

Kontrolli alt väljunud äriühenduse netovarade õiglane väärtus -3 441 219 

Kahjum pikaajalisest investeeringust kontrolli kaotamisest (lisa 17, 20) -1 741 219 

    

Laekunud rahas 0 

Rahajääk kontrolli kaotamise kuupäeval (+) 739 351 

Rahavoogude aruandes kajastatud maksumus -1 001 868 

 

 

Aruandeaastal väljus kontserni kontrolli alt BTH Invest äriühenduse majandustegevus. Kontserni varadest ja kohustustest on 
eemaldatud kõik BTH Invest äritegevusele allkoeeritud varad ja kohustused. Kontserni teenis pikaajaliselt investeeringult kontrolli 

kaotamisest kahjumit  kokku -1 741 tuhat eurot. 
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LISA 23. TEHINGUD SEOTUD OSAPOOLTEGA 

 

Osapooli loetakse seotuks juhul, kui üks osapool omab kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole äriotsusele. AS 

Piletilevi Group seotud osapoolteks on aktsionärid ja teised samasse kontserni kuuluvad ettevõtted, nõukogu ja juhatuse liikmed 

ning nende lähedased pereliikmed ja ettevõtted, mille üle eelpool loetletud isikud omavad kontrolli või olulist mõju. 

 

SALDOD SEOTUD OSAPOOLTEGA 

(eurodes) 

  31.12.2023 31.12.2022 

Nõuded     

Nõue juhatuse liikmega seotud isiku vastu (lisa 3) 2 689 994 1 568 434 

Kohustused     

Aktsionäridelt saadud laenud (lisa 7) 23 667 536 19 500 000 

Võlad nõukogu liikmega seotud isikule (lisa 8) 14 474 10 656 

Võlad juhatuse liikmega seotud isikule (lisa 8) 1 200 1 701 200 

Kohustused seotud osapooltele kokku  23 683 210 21 211 856 

 

 

TEENUSTE MÜÜK SEOTUD OSAPOOLTELE 

(eurodes) 

  
1.JAANUAR-

31.DETSEMBER 
1.JAANUAR-

31.DETSEMBER 

  2023 2022 

Müüdud teenused (lisa 12) 187 537 0 

 

 

TEENUSTE OST SEOTUD OSAPOOLTELT 

(eurodes) 

  
1.JAANUAR-

31.DETSEMBER 
1.JAANUAR-

31.DETSEMBER 

  2023 2022 

Teenuste ost (lisa 15) 451 540 124 964 

 

 

Konsolideerimisgrupi juhtkonna liikmetele makstud tasud koos maksudega moodustasid aruandeperioodil kokku 778 118 eurot 
(2022: 652 384 eurot) vt lisa 16. Juhtkonna liikmetel puuduvad lepingute lõpetamisel hetkel õigused täiendavatele 

kompensatsioonidele. 

 

Seotud osapoolte nõudeid ei ole aruandeaastal ega möödunud aruandeperioodi alla hinnatud. 
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LISA 24. EMAETTEVÕTTE  PÕHIARUANDED 

 

Vastavalt Eesti Vabariigi raamatupidamisseadusele peab konsolideeriva äriüksuse (emaettevõtte) konsolideerimata 

finantsaruannete (esmaste aruannete) informatsioon olema avalikustatud konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande 

lisades. Emaettevõtte  aruannete koostamisel on järgitud samu arvestuspõhimõtteid, mida on rakendatud konsolideeritud 
raamatupidamise aastaaruande koostamisel. Tütarettevõtete kajastamist käsitlevad arvestuspõhimõtted on emaettevõtte  

eraldiseisvates esmastes aruannetes, mis on esitatud konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande lisana, muudetud vastavalt 
IAS 27 „Konsolideerimata finantsaruanded“ nõuetele. 

 

Emaettevõtte  aruannetes, mis on avalikustatud käesoleva raamatupidamise aastaaruande lisana (Täiendavad andmed 
emaettevõtte  kohta), on investeering tütarettevõtetesse kajastatud korrigeeritud soetusmaksumuses. 

 

KASUMIARUANNE 

(eurodes) 

 1.JAANUAR-
31.DETSEMBER 

1.JAANUAR-
31.DETSEMBER 

  2023 2022 

Müügitulu 4 957 435 3 827 743 

Muud äritulud 224 808 287 991 

Kaubad ja teenused -414 713 -311 978 

Mitmesugused tegevuskulud -1 919 446 -1 186 620 

Tööjõukulud  -1 911 798 -1 401 398 

Põhivara kulum, amortisatsioon ja allahindlus -721 832 -527 095 

Muud ärikulud -3 394 196 -30 738 

   

ÄRIKKASUM / (-KAHJUM) -3 179 742 657 905 

Finantstulud 1 224 580 426 662 

Finantskulud -2 068 840 -815 055 

Neto finantskulud -844 260 -388 393 

   

KASUM / (-KAHJUM) ENNE TULUMAKSUSTAMIST -4 024 002 269 512 

Tulumaksukulu 0 0 

   

ARUANDEAASTA KASUM / (-KAHJUM) -4 024 002 269 512 
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FINANTSSEISUNDI ARUANNE 

(eurodes) 

  31.12.2023 31.12.2022 

VARAD     

Käibevara     

Raha ja raha ekvivalendid 8 038 795 2 894 665 

Nõuded ostjate vastu, muud nõuded ja ettemaksed 947 822 1 420 154 

Varud 13 672 8 670 

Kokku käibevara 9 000 289 4 323 489 

   

Põhivara     

Laenunõuded tütarettevõtetelt 0 1 631 878 

Pikaajalised nõuded 2 560 700 1 582 311 

Investeeringud tütarettevõtetesse 31 097 639 24 958 507 

Kasutusõiguse varad 739 831 41 977 

Materiaalne põhivara 325 916 116 221 

Immateriaalne põhivara 5 468 313 3 709 018 

Kokku põhivara 40 192 399 32 039 912 

Kokku varad 49 192 688 36 363 401 

   

KOHUSTUSED     

Lühiajalised kohustused     

Võlakohustused 18 584 562 3 884 813 

Võlad hankijatele ja muud võlad 6 934 508 9 188 984 

Kokku lühiajalised kohustused 25 519 070 13 073 797 

   

Pikaajalised kohustused     

Võlakohustused 41 363 359 35 248 461 

Muud pikaajalised võlad 0 1 706 882 

Kokku pikaajalised kohustused 41 363 359 36 955 343 

Kokku kohustused 66 882 429 50 029 140 

   

OMAKAPITAL     

Aktsiakapital 30 000 30 000 

Kohustuslik reservkapital 18 911 18 911 

Muud reservid 14 250 528 14 250 528 

Jaotamata kasum / (-kahjum) -31 989 180 -27 965 178 

Kokku omakapital -17 689 741 -13 665 739 

Kokku omakapital ja kohustused 49 192 688 36 363 401 
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RAHAVOOGUDE ARUANNE 

(eurodes) 

 1.JAANUAR-
31.DETSEMBER 

1.JAANUAR-
31.DETSEMBER 

  2023 2022 

Rahavood äritegevusest     

Aruandeaasta kasum / (-kahjum) -4 024 002 269 512 

Korrigeerimised     

Materiaalse põhivara kulum ja väärtuse langus 101 093 76 836 

Immateriaalse põhivara amortisatsioon ja väärtuse langus 620 739 450 259 

Dividenditulu -1 172 209 -310 000 

Intressitulud -52 370 -116 662 

Intressi- ja muud finantskulud 1 450 368 815 055 

Kasum põhivara müügist -742 -37 

Kahjum pikaajalisest investeeringust kontrolli kaotamisest 3 339 226 0 

Korrigeeritud kasum enne maksustamist 262 103 1 184 963 

   

Äritegevusega seotud käibevarade netomuutus     

Nõuded ostjate vastu muutus 568 565 -992 782 

Varude muutus -5 002 10 947 

Äritegevusega seotud muude nõuete muutus 547 509 69 720 

Kokku äritegevusega seotud käibevarade netomuutus 1 111 072 -912 115 

   

Äritegevusega seotud kohustuste netomuutus     

Võlgnevuse muutus realiseerimata kinkepiletite eest 200 380 201 230 

Võlgnevuse muutus korraldajatele -2 496 800 2 784 577 

Võlgnevuse muutus hankijatele -122 706 138 960 

Muu äritegevusega seotud kohustuste netomuutus 84 041 169 179 

Kokku äritegevusega seotud kohustuste netomuutus -2 335 085 3 293 946 

   

Makstud intressid ja laenukulud -1 393 100 -948 630 

Makstud tulumaks -22 433 -15 310 

Kokku rahavood äritegevusest -2 377 443 2 602 854 

   

Rahavood investeerimisest     

Laekunud dividendid 1 172 209 310 000 

Tasutud tütarettevõtjate soetamisel -11 178 358 -5 000 000 

Sissemaksed tütarettevõtja omakapitali 0 -2 500 

Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel -2 666 838 -1 881 235 

Laekunud materiaalse põhivara müügist 98 118 113 

Antud laenud 0 -430 000 

Antud laenude tagasimaksed 0 100 000 

Laekunud intressid 52 359 181 278 

Kokku rahavood investeerimisest -12 522 510 -6 722 344 

   

Rahavood finantseerimisest     

Saadud laenud 43 933 917 6 050 000 

Saadud laenude tagasimaksed -23 835 060 -2 456 173 

Rendikohustuste põhiosa tagasimaksed -54 774 -59 772 

Kokku rahavood finantseerimisest 20 044 083 3 534 055 

   

Puhas rahavoog 5 144 130 -585 435 

   

Raha ja raha ekvivalendid aruandeperioodi algul 2 894 665 3 480 100 

Lisandunud äriühendusest 0 0 

Raha ja raha ekvivalendid aruandeperioodi lõpul 8 038 795 2 894 665 

Kokku raha ja raha ekvivalentide muutus 5 144 130 -585 435 
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OMAKAPITALI MUUTUSTE ARUANNE 

(eurodes) 

  
Aktsia-

kapital  

Kohustuslik 
reserv-

kapital 

Muud 

reservid 

Jaotamata 
kasum / 

(kahjum) 

Kokku  

Omakapital seisuga 31. detsember 2021 30 000 18 911 14 250 528 -28 234 690 -13 935 251 

Aruandeaasta kasum  0 0 0 269 512 269 512 

Omakapital seisuga 31. detsember 2022 30 000 18 911 14 250 528 -27 965 178 -13 665 739 

Aruandeaasta kasum  0 0 0 -4 024 002 -4 024 002 

Omakapital seisuga 31. detsember 2023 30 000 18 911 14 250 528 -31 989 180 -17 689 741 

 

 

Vastavalt Äriseadustikule võtab emaettevõja, kes koostab konsolideerimisgrupi majandusaasta aruande, kasumi jaotamise otsuse 

vastu konsolideerimisgrupi konsolideeritud aruannete alusel. Konsolideeritud aruannetel põhinevat kasumit ei ole lubatud 

jaotada niivõrd, kuivõrd see vähendaks emaettevõtte  netovara tasemeni alla aktsiakapitali ja reservide kogusumma, mille 

väljamaksmine aktsionäridele ei ole lubatud seadusest või põhikirjast tulenevalt. 

 

Emaettevõtte  omakapital on kokku viidud korrigeeritud konsolideerimata omakapitaliga allpool esitatud tabelis. 

 

(eurodes) 
 31.detsember 31.detsember 

  2023 2022 

Emaettevõtte  omakapital -17 689 741 -13 665 739 

Valitseva ja olulise mõju all olevate osaluste bilansiline väärtus -31 097 639 -24 958 507 

Bilansiline väärtus arvestatuna kapitaliosaluse meetodil 50 233 578 39 956 807 

Korrigeeritud konsolideerimata omakapital 1 446 198 1 332 561 
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LISA 25.  ARUANDE KOOSTAMISE ALUSED JA OLULISEMAD ARVESTUSPÕHIMÕTTED 

Alljärgnevalt on esitatud kokkuvõte konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande koostamisel rakendatud olulisematest 

arvestuspõhimõtetest. Nimetatud arvestuspõhimõtteid on kasutatud järjepidevalt kõikidel aruandeperioodidel, v.a juhtudel, 

mille kohta on eraldi avaldatud info. 

 

Lisaks rakendas kontsern alates 1. jaanuarist 2023 standardi IAS 1 „Finantsaruannete esitamine“ ja IFRSi rakendusjuhendi nr 2 
„Olulisuse üle otsustamine“ muudatused. Muudatusega peavad ettevõtted avalikustama vaid selliseid arvestuspõhimõtteid, mis 
seonduvad oluliste sündmuste/valdkondadega ning annavad edasi olulist ja/või ettevõttespetsiifilist teavet. Kuigi muudatused ei 

toonud kaasa muudatusi arvestuspõhimõtetes endis, mõjutasid need arvestuspõhimõtete avalikustamist finantsaruannetes. 

 

Koostamise alused 

Kontserni konsolideeritud raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas rahvusvaheliste finantsaruandluse 

standarditega (IFRS) ja Rahvusvaheliste Finantsaruandlusstandardite Tõlgendamise Komitee (IFRIC) tõlgendustega, nagu Euroopa 

Liit on need vastu võtnud.  

  

Konsolideeritud raamatupidamise aastaaruandes esitatud finantsnäitajad tuginevad ajaloolisele soetusmaksumusele, välja 

arvatud õiglases väärtuses muutustega läbi kasumiaruande kajastatavad finantsvarad ja -kohustused. Konsolideeritud 

finantsaruannete koostamine kooskõlas rahvusvaheliste finantsaruandluse standarditega nõuab teatud 

raamatupidamishinnangute kasutamist. Samuti nõuab see juhtkonnalt mitmete otsuste tegemist arvestuspõhimõtete 

rakendamise osas. Need valdkonnad, mis eeldavad keerulisemaid hinnanguid ning kus raamatupidamishinnangutel ja arvestatud 

eeldustel on oluline mõju konsolideeritud raamatupidamise aastaaruandes kajastatud informatsioonile, on avalikustatud eraldi 

lisas 26. 

 

AS Piletilevi Group arvestus- ja konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande esitusvaluutaks on euro (EUR). Kõik aruandes 

esinevad summad on esitatud täiseurodes, kui ei ole öeldud teisiti.  

 

Emaettevõtte põhiaruanded 

Vastavalt Eesti raamatupidamise seadusele esitatakse emaettevõtte konsolideerimata põhiaruanded (finantsseisundi aruanne, 

koondkasumiaruanne, rahavoogude aruanne ja omakapitali muutuste aruanne) konsolideeritud aruande lisades. Piletilevi Group 

konsolideerimata põhiaruanded on esitatud lisas 24 „Emaettevõtte põhiaruanded”. Need aruanded on koostatud konsolideeritud 
aruandega samu arvestuspõhimõtteid ja hindamisaluseid kasutades, välja arvatud tütarettevõtetesse tehtud investeeringute 

puhul, mis on emaettevõtte konsolideerimata aruannetes kajastatud lähtuvalt soetusmaksumuse printsiibist. 

 

(a) Uute või muudetud standardite ja tõlgenduste rakendamine  

Järgmised uued või muudetud standardid ja tõlgendused muutusid kontsernile kohustuslikuks alates 1. jaanuarist 2023: 

Muudatused olulistes arvestuspõhimõtetes  

Standardi IAS 1 „Finantsaruannete esitamine“ ja IFRSi rakendusjuhendi nr 2 „Olulisuse üle otsustamine“ muudatused  
Standardi IAS 12 „Tulumaks“ muudatused 

 

(b) Standardid, tõlgendused ja muudatused, mis on avaldatud, kuid veel ei kehti  

Kontsern jälgib pidevalt uute standardite ja olemasolevate standardite tõlgenduste muutuseid. Välja on antud uusi või muudetud 

standardeid ja tõlgendusi, mis muutuvad kontsernile kohustuslikuks alates 01.01.2024 või hilisematel perioodidel ja mida 

kontsern ei ole rakendanud ennetähtaegselt. 

 

„Kohustuste liigitamine lühi- või pikaajalisteks, jõustumiskuupäeva edasilükkamine” - IAS 1 muudatused  

 

Ülejäänud uutel või muudetud standarditel või tõlgendustel, mis veel ei kehti, ei ole eeldatavasti olulist mõju kontsernile.  

 

Konsolideerimise alused 

Välisvaluutas toimunud tehingute ja saldode kajastamine 

(a) Arvestus- ja esitusvaluuta 

Iga kontserni ettevõtte  finantsaruannetes kajastatavad kirjed arvestatakse tema põhilise majanduskeskkonna valuutas, milles 

ettevõte  tegutseb (nn arvestusvaluuta). Kontsernil on tütarettevõtted Tšehhis, Poolas ja Rumeenias, kelle arvestusvaluutaks on 

kohalikud rahaühikud Tšehhi kroon,Poola zlott ja Rumeenia leu. Konsolideeritud raamatupidamise aastaruanne on koostatud 

eurodes, mis on emaettevõtte  arvestusvaluuta ja kontserni esitusvaluuta. 

 

(b) Tehingud ja saldod 

Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja kohustused on ümber hinnatud aruandeperioodi lõpu seisuga kehtinud Euroopa 

Keskpanga ametliku noteeringu või, kui Euroopa Keskpank vastavat valuutat ei noteeri, valuutat emiteeriva riigi keskpanga 

ametliku noteeringu alusel euro suhtes. Ümberhindamisest tekkinud kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes. 

Võlakohustuste ning raha ja raha ekvivalentide ümberhindamisest tulenevad kasumid ja kahjumid on kajastatud kasumiaruandes 

finantstulude- ja kuludena; muud valuutakursside muutustest tulenevad kasumid ja kahjumid aga muude äritulude või muude 

ärikuludena.  
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(c) Kontserni kuuluvad ettevõtted (lisa 21) 

Tütarettevõtete, kelle arvestusvaluuta ei lange kokku esitusvaluutaga, finantstulemus ja – seisund arvestatakse ümber 

esitusvaluutasse, kasutades järgmisi protseduure:  

• vara ja kohustuste kirjed hinnatakse ümber aruande perioodi lõpu Euroopa Keskpanga kursi alusel;  

 

• tulud ja kulud hinnatakse ümber kuu keskmiste kurssidega (v.a juhul, kui seda keskmist ei saa lugeda tulude ja kulude 

tekkimise päeva kursside kumulatiivse mõju mõistlikuks ümardamiseks; sel juhul tulud ja kulud hinnatakse ümber nende 

tekkimise päeva kursiga); ja  

 

• kõik selle tulemusena tekkivad ümberhindluse vahed kajastatakse muus koondkasumis. 

 
Varade ja kohustuste ümberarvestamisel kasutatud sulgemiskursid osaluse omandamise kuupäeva seisuga   

CZK 23,9270 19.07.2023 

PLN   4,4508 19.07.2023 

RON  4,9708 21.09.2023 

 

Varade ja kohustuste ümberarvestamisel kasutatud sulgemiskursid seisuga 31. detsember 2023  

CZK 24,7240  

PLN   4,3395 

RON  4,9756 

 

Tulude ja kulude ümberarvestamisel kasutatud kursid olid järgmised:   

CZK 23,9865 1.juuli - 31.detsember 2023    

PLN  4,4108 1.juuli - 31.detsember 2023   

RON  4,9739 1.september - 31.detsember 2023   

 

Raha ja raha ekvivalendid 

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode 

jääke (v.a. arvelduskrediit) ning kuni 3-kuulisi deposiite. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste laenukohustuste 

koosseisus. Kassast inkasseeritud, kuid arveldusarvele jõudmata sularaha kajastatakse kirjel raha teel. Raha ja raha ekvivalendid 

on kajastatud korrigeeritud soetusmaksumuses. 

 

Finantsvarad 

Klassifitseerimine 

Kontsern klassifitseerib finantsvarad järgmistesse mõõtmiskategooriatesse: 

• need, mida kajastatakse õiglases väärtuses (kas muutusega läbi koondkasumiaruande või muutusega läbi kasumiaruande) 

• need, mida kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. 

 

Klassifitseerimine sõltub kontserni ärimudelist finantsvarade haldamisel ning rahavoogude lepingulistest tingimustest. 

 

Arvele võtmine ja kajastamise lõpetamine 

Tavapärastel turutingimustel toimuvaid finantsvarade oste ja müüke kajastatakse tehingupäeval ehk kuupäeval, millal kontsern 

võtab endale vara ostmise või müümise kohustuse. Finantsvarade kajastamine lõpetatakse kui õigused finantsvarast tulenevatele 

rahavoogudele lõppevad või antakse üle ja kontsern annab üle sisuliselt kõik riskid ja hüved. 

 

Mõõtmine 

Finantsvarad kajastatakse esmasel arvelevõtmisel õiglases väärtuses, millele on lisatud tehingukulud, mis on otseselt seotud 

finantsvara omandamisega, välja arvatud finantsvarade puhul, mida kajastatakse õiglases väärtuses muutustega läbi 

kasumiaruande. Õiglases väärtuses muutustega läbi kasumiaruande kajastavate finantsvarade tehingutasud kajastatakse kuluna 

kasumiaruandes. 

 

Võlainstrumendid 

Võlainstrumentide edasine kajastamine sõltub kontserni ärimudelist finantsvarade haldamisel ning finantsvara lepingulistest 

rahavoogudest. Kontserni kõik võlainstrumendid on klassifitseeritud korrigeeritud soetusmaksumuse mõõtmiskategooriasse.  

 

Korrigeeritud soetusmaksumus 

Varad, mida hoitakse lepinguliste rahavoogude kogumiseks ning mille rahavood on ainult põhiosa ja tasumata põhiosalt 

arvestatud intress, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Nendest varadest saadav intressitulu kajastatakse 

finantstuludes sisemise intressimäära meetodil. Kajastamise lõpetamisel kajastatakse saadud kasum või kahjum kasumiaruandes 

muudes tuludes/kuludes. Valuutakursi kasumid ja kahjumid ning krediidikahjumid kajastatakse kasumiaruandes eraldi ridadel. 

Väärtuse langus 

Kontsern hindab korrigeeritud soetusmaksumuses kajastavate võlainstrumentide oodatavat krediidikahjumit tuleviku 

informatsiooni baasil. Rakendatav väärtuse languse metoodika sõltub sellest, kas krediidirisk on oluliselt suurenenud.  
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Eeldatava krediidikahju mõõtmine võtab arvesse: (i) erapooletut ja tõenäosusega kaalutud summat, mille määramisel hinnatakse 

mitmeid võimalikke erinevaid tulemusi, (ii) raha ajaväärtust ja (iii) aruande perioodi lõpus ilma liigsete kulude või pingutusteta 

kättesaadavat mõistlikku ja põhjendatud informatsiooni minevikus toimunud sündmuste, praeguste tingimuste ja tulevaste 

majandustingimuste prognooside kohta. 

 

Nõuetele ostjate vastu, kus puudub oluline finantseerimise komponent, rakendab kontsern IFRS 9 järgi lubatud lihtsustatud 

lähenemist ning arvestab nõuete allahindlust nõuete pikkuse oodatava krediidikahjumina nõuete esmasel kajastamisel. Kontsern 

kasutab allahindluste maatriksit, kus allahindlus arvutatakse nõuetele lähtudes erinevatest aegumiste perioodidest.  

 

Varud 

Varude kuluks kandmisel kasutatakse FIFO meetodit. 

 

Rendilepingud 

Kontsern kui rentnik 

Kontsern mõõdab rendiperioodi alguses rendikohustuse selleks kuupäevaks tasumata rendimaksete nüüdisväärtuses. 

Rendimaksed diskonteeritakse. Kontsern kasutab diskonteerimisel enda alternatiivset laenuintressimäära, mis on intressimäär, 

mida kontsern peaks sarnases majanduskeskkonnas maksma sarnaseks perioodiks ja sarnase tagatisega laenu võtmiseks, et 

omandada kasutamisõiguse esemeks oleva varaga sarnast vara 

 

Kontsern on otsustanud mitte rakendada IFRS 16 nõudeid lühiajaliste rendilepingute ja selliste rendilepingute suhtes, mille 

alusvara väärtus on väike. Lühiajaliste rendilepingutega ja selliste rendilepingutega, mille alusvara väärtus on väike, seotud 

maksed kajastatakse lineaarselt kuluna kasumiaruandes. Lühiajalised rendilepingud on lepingud, mille rendiperiood on kuni 12 

kuud või lühem.  

 

Materiaalne põhivara 

Kulumi arvestus  

Kulumit arvestatakse materiaalselt põhivaralt ning selle eristatavatelt komponentidelt lineaarsel meetodil kogu kasuliku eluea 

jooksul.  

 

Hinnangulised majanduslikult kasulikud eluead: 

Ehitised 5 aastat 

Masinad ja seadmed 3 - 6 aastat 

Infotehnoloogia seadmed 3 - 5 aastat 

Inventar 2 - 5 aastat 

Muu põhivara  2-10 aastat 

 

Immateriaalne vara 

Ostetud immateriaalsed varad kajastatakse algsel arvelevõtmisel soetusmaksumuses, mis sisaldab ostuhinda ja soetamisega 

otseselt seotud kulusid. Äriühenduse käigus soetatud immateriaalsete varade soetusmaksumuseks on nende õiglane väärtus 

äriühenduse toimumise ajal. Pärast algset arvelevõtmist kajastatakse immateriaalseid varasid soetusmaksumuses, millest on 

maha arvestatud akumuleeritud kulum ja vara väärtuse langusest põhjustatud kahjumid.  

 

Määratud kasuliku tööeaga immateriaalseid varasid amortiseeritakse lineaarsel meetodil. Kasulikud tööead on järgmised: 

 

Tarkvara 5 - 15  aastat 

Litsentsid, patentindid ja sertifikaadid 5 aastat 

Koduleht / veebipood 5 aastat 

Kaubamärk 25 aastat 

Kliendibaas 25 aastat 

Areeni lepingud 5 - 7 aastat 

 

Määratud kasuliku tööeaga immateriaalsete varade amortisatsiooniperiood ja -meetod vaadatakse üle vähemalt iga 

majandusaasta lõpus. Muutused oodatavas kasulikus tööeas või varast tulenevate majanduslike hüvede oodatavas kasutusviisis 

kajastatakse amortisatsiooniperioodi ja -meetodi muutustena. Selliseid muutuseid käsitletakse raamatupidamislike hinnangute 

muutustena. 

 

Määratud kasuliku tööeaga immateriaalsete varade puhul testitakse väärtuse langust juhul, kui esineb asjaolusid, mis viitavad 

sellele, et varade bilansiline jääkväärtus pole võib-olla kaetav. Vajadusel hinnatakse vara alla tema kaetava väärtuseni. 

 

 



 

 

50 
 

Konsolideeritud majandusaasta aruanne 2023 

(a) Firmaväärtus 

Äriühenduses omandatud firmaväärtust ei amortiseerita, selle asemel jagatakse firmaväärtus väärtuse languse kontrollimiseks 

raha genereerivatele üksustele ning viiakse iga aruandeperioodi lõpul (või tihemini, kui mõni sündmus või asjaolude muutus 

sellele viitab) läbi raha genereeriva üksuse väärtuse test. Firmaväärtus jagatakse raha genereerivatele üksustele, mis eeldatavasti 

saavad firmaväärtuse tekitanud äriühenduse sünergiast kasu. Firmaväärtus jagatakse raha genereerivale üksusele või üksuste 

grupile, mis ei või olla suurem kui ärisegment. Firmaväärtus hinnatakse alla tema kaetavale väärtusele juhul, kui see on väiksem 

bilansilisest jääkmaksumusest. Firmaväärtuse allahindlust edaspidi ei tühistata. Finantsseisundi aruandes kajastatakse 

firmaväärtust jääkmaksumuses (soetusmaksumus miinus väärtuse langus). Tütarettevõtete müügist saadud kasumi või kahjumi 

arvestamisel arvestatakse firmaväärtuse jääkmaksumus müüdud tütarettevõtte  vara jääkmaksumuse hulka. 

 

(b)  Tarkvara 

Arvutitarkvara jooksva hooldusega seotud kulud kajastatakse kuludena nende tekkimise hetkel. Immateriaalse varana 

kajastatakse ostetud arvutitarkvara, mis ei ole seonduva riistvara lahutamatu osa.  

 

Kapitaliseeritavad arvutitarkvara arenduskulud hõlmavad tööjõukulusid ning muid arendamisega otseselt seotud kulutusi. 

Arenduskulud, mis ei vasta eeltoodud tingimustele, kajastatakse tekkepõhiselt kuludena. Arenduskulusid, mis on algselt 

kajastatud kuludena, ei kajastata hilisemal perioodil varana. Arvutitarkvara kulud amortiseeritakse kuludesse lineaarsel meetodil 

hinnangulise kasuliku eluea jooksul, mille pikkus on kuni 15 aastat. 

 

(c) Muu immateriaalne põhivara (litsentsid) 

Kulutused  litsentside, patentide ja sertifikaatide soetamiseks kapitaliseeritakse, kui on võimalik hinnata neilt kulutustelt tulevikus 

saadavat tulu. Muu immateriaalne põhivara kantakse kuluks lineaarselt eeldatava kasuliku eluea jooksul, mille pikkus ei ületa 5 

aastat. 

(d) Lepingulised õigused 

Omandatud lepingulised õigused kajastatakse soetamise hetkel õiglases väärtuses ning pärast algset arvele võtmist 

soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum. Lepingulised õigused amortiseeritakse kuludesse lineaarsel 

meetodil eeldatava lepingulise õiguse kehtivuse perioodi jooksul. Täiendav informatsioon lepinguliste õiguste kohta on 

avalikustatud lisas 6. 

 

(e) Arendusväljaminekud (koduleht/veebipood) 

Varade väärtuse langus 

Väärtuse languse test viiakse läbi väikseima eristatava rahavoogusid genereeriva varade grupi (cash generating unit) suhtes. Kord 

alla hinnatud varade puhul korratakse testi igal järgmisel bilansikuupäeval, kontrollimaks, kas vara kaetav väärtus on vahepeal 

tõusnud. 

 

Mittefinantsvarade väärtuse langus 

Varade väärtuse langust hinnatakse juhul, kui sellele viitavad võimalikud järgmised asjaolud: 

• sarnaste varade turuväärtus on langenud; 

• üldine majanduskeskkond ja turusituatsioon on halvenenud,mistõttu on tõenäoline, et varadest genereeritav tulu väheneb; 

• turu intressimäärad on tõusnud; 

• varade füüsiline seisund on järsult halvenenud; 

• varadest saadavad tulud on väiksemad planeeritust; 

• mõningate tegevusvaldkondade tulemused on oodatust halvemad; 

• teatava raha genereeriva üksuse tegevus kavatsetakse lõpetada. 

 

Samuti kontrollitakse väärtuse langust, kui kontsern tuvastab teisi vara väärtuse langusele viitavaid asjaolusid. Varade väärtuse 

langust võidakse hinnata kas üksiku vara või varade grupi (raha genereeriva üksuse) kohta. Raha genereerivaks üksuseks loetakse 

väikseim eraldi identifitseeritav varade grupp, millest genereeritavad rahavood on olulises osas prognoositavad sõltumatult 

ülejäänud varade poolt genereeritavatest rahavoogudest. Kahjum väärtuse langusest kajastatakse koheselt kasumiaruandes 

kuluna. Iga aruandeperioodi lõpu seisuga hinnatakse, kas esineb asjaolusid, mis viitavad sellele, et eelmistel aastatel vara, v.a 

firmaväärtuse, kohta kajastatud kahjumit väärtuse langusest enam ei eksisteeri või see on vähenenud. Iga sellise asjaolu 

esinemise korral hinnatakse vara kaetavat väärtust uuesti. Vastavalt testi tulemustele võidakse allahindlus kas osaliselt või 

täielikult tühistada. Firmaväärtuse väärtuse langusest kajastatud kahjumit edaspidi ei tühistata. 

 

Maksustamine 

(a) Ettevõtte tulumaks k.a dividendide tulumaks Eestis 

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse 

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning 

siirdehinna korrigeerimistelt. Dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks 20/80 väljamakstavalt netosummalt. Regulaarselt 

makstava dividendi puhul kohaldub madalam maksumäär (14/86). Kui sellise madalama määraga maksustatud dividendi saaja on 

füüsiline isik, peab väljamaksja dividendi väljamakselt kinni 7%. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu 

kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil, kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata 

sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus 

tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu kümnendal kuupäev.  
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Dividendide väljamaksmisega kaasnevat tulumaksukohustust ei kajastata eraldisena enne, kui dividendid on välja kuulutatud. 

Maksimaalne võimalik tingimuslik tulumaksukohustuse summa, mis võiks kaasneda jaotamata kasumi dividendidena 

väljamaksmisega, on ära toodud aastaaruande lisades. 

 

(b) Muud maksuliigid Eestis 

Kontserni kulusid mõjutavad järgmised maksuliigid: 

Maksuliik Maksumäär 

Sotsiaalmaks 33% töötajatele tehtud väljamaksetelt ja erisoodustustelt 

Töötuskindlustusmakse 0,8% töötajatele tehtud väljamaksetelt 

Erisoodustuste tulumaks 20%, 20/80 töötajatele tehtud erisoodustustelt 

Ettevõtte tulumaks ettevõtlusega mitteseotud kuludelt 20/80 ettevõtlusega mitteseotuks loetavatelt 

 

(c) Tulumaksumäärad välisriikides, kus kontsern opereerib 

Leedu Residendist juriidiliste isikute tulu maksumääraga 15% jaotatavalt kasumilt 

Läti 
Residendist juriidiliste isikute tulu maksustatakse maksumääraga 20% ehk 20/80 

neto väljamakselt 

Tšehhi Residendist juriidiliste isikute tulu maksustatakse maksumääraga 19% 

Slovakkia Residendist juriidiliste isikute tulu maksustatakse maksumääraga 21% 

Poola Residendist juriidiliste isikute tulu maksustatakse maksumääraga 19% 

Saksamaa Residendist juriidiliste isikute tulu maksustatakse maksumääraga 15,825% 

Rumeenia Residendist juriidiliste isikute tulu maksustatakse maksumääraga 16% 

 

(d) Edasilükkunud tulumaks 

Välismaal asuvates tütarettevõtetes, välja arvatud Lätis, kajastatakse edasilükkunud tulumaksu ajutistelt erinevustelt varade ja 

kohustuste maksustamisbaasi ja nende bilansiliste maksumuste vahel. Edasilükkunud tulumaksuvara ja -kohustuse kajastamisel 

kasutatakse bilansilise kohustuse meetodit. Edasilükkunud tulumaksukohustusi ei kajastata juhul, kui need tekivad firmaväärtuse 

esmasel arvele võtmisel; samuti ei kajastata edasilükkunud tulumaksu, kui see tekib vara ja kohustuse esmasel arvele võtmisel 

sellise tehingu puhul, mis ei ole äriühendus ja mis ei mõjuta tehingu toimumise ajal ei raamatupidamislikku kasumit ega ka 

maksustatavat kasumit. Edasilükkunud tulumaksusumma leidmisel kasutatakse maksumäärasid, mis on jõustunud või reaalselt 

seadusega sätestatud bilansipäeva seisuga ja mida eeldatavasti rakendatakse arvestuse aluseks oleva edasilükkunud tulumaksu 

vara realiseerimisel või tulumaksukohustuse tasumisel.  

 

Edasilükkunud tulumaksu kajastatakse ajutiste erinevuste suhtes, mis tekivad kontserni varade ja kohustuste bilansiliste ja 

maksubaaside vahel (maksubaas on vara või kohustuse maksustamisel aluseks võetav summa).  

 

Vastavalt Eesti Vabariigi seadustele ei maksustata Eestis ettevõtte  aruandeaasta kasumit. Ettevõtte tulumaksu maksmise 

kohustus tekib kasumi jaotamisel ning see kajastatakse kuluna (perioodi kasumis või kahjumis) dividendide väljakuulutamisel. 

Maksustamissüsteemi olemusest tulenevalt ei teki Eestis registreeritud ettevõttel edasilükkunud tulumaksuvarasid ega -

kohustusi, välja arvatud võimalik edasilükkunud tulumaksukohustus ettevõtte  investeeringutelt tütar-, sidus- ja 

ühisettevõtetesse ning filiaalidesse.  

 

Kontserni edasilükkunud tulumaksukohustus tekib nendes riikides asuvate äriühingute puhul, kus aruandeaasta kasumit 

maksustatakse. Samuti tekib kontserni edasilükkunud tulumaksukohustus investeeringutelt Eesti ja Läti tütar- ja 

sidusettevõtetesse, välja arvatud juhul, kui kontsern suudab kontrollida maksustatavate ajutiste erinevuste tühistumise 

ajastamist ja nende tühistumine ettenähtavas tulevikus ei ole tõenäoline. Maksustatavate ajutiste erinevuste tühistumise 

näideteks on dividendide maksmine, investeeringu müük või likvideerimine jt tehingud.  

 

Kuna kontsern kontrollib tütarettevõtete dividendipoliitikat, on tal võimalik kontrollida ka kõnealuse investeeringuga seotud 

ajutiste erinevuste tühistumise ajastamist. Kui emaettevõtte  on otsustanud tütarettevõtte  kasumit ettenähtavas tulevikus mitte 

jaotada, ei kajasta ta edasilükkunud tulumaksukohustust. Kui emaettevõte  hindab, et dividend makstakse välja ettenähtavas 

tulevikus, mõõdetakse edasilükkunud tulumaksukohustust planeeritava dividendi väljamakse ulatuses.  

 

Edasilükkunud tulumaksukohustuse mõõtmisel kasutab kontsern maksumäärasid, mida aruandekuupäeval kehtivate 

maksumäärade alusel eeldatavasti kohaldatakse maksustatavatele ajutistele erinevustele perioodil, mil need eeldatavalt 

tühistuvad. Edasilükkunud tulumaksu varasid kajastatakse mahaarvatavatelt ajutistelt erinevustelt ainult sellises ulatuses, mille 

osas on tõenäoline, et ajutine erinevus tühistub tulevikus ja on küllaldaselt maksustatavat kasumit, mille vastu ajutist erinevust 

on võimalik kasutada. 

 

 

Kohustused töövõtjate ees  
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Kohustused töötajate ja juhatuse liikmete ees sisaldavad väljamakstavaid palgasummasid, preemiaid, mis on arvutatud vastavalt 

kinnitatud preemiate korrale ning puhkusekohustust, mis on arvutatud kooskõlas töötajate töölepingutega, juhatuse liikmete 

ametilepingutega ja kohalike seadustega bilansipäeva seisuga. Kohustus sisaldab puhkusetasu kohustust koos sotsiaalmaksu ja 

töötuskindlustuse kohustusega, mis on kajastatud bilansis „võlad ja ettemaksed” hulgas ja kasumiaruandes tööjõukulude hulgas. 
 

Tingimuslikud kohustused 

Võimalikud kohustused, mille realiseerumine on vähetõenäoline või millega kaasnevate kulutuste suurust ei ole võimalik piisava 

usaldusväärsusega hinnata, kuid mis teatud tingimustel võivad tulevikus muutuda kohustusteks, on avalikustatud 

raamatupidamise aastaaruande lisades tingimuslike kohustustena. 

 

Kohustuslik reservkapital 

Vastavalt Eesti Vabariigi äriseadustikule on emaettevõte moodustanud kohustusliku reservkapitali. Igal majandusaastal tuleb 

reservkapitali kanda vähemalt 5% puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab vähemalt 10% aktsiakapitalist. Reservkapitali 

võib kasutada kahjumi katmiseks, samuti aktsiakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha väljamakseid aktsionäridele. 

 

Dividendide jaotamine 

Dividendide jaotamist ettevõtte aktsionäridele kajastatakse kohustusena kontserni finantsaruannetes perioodil, mil ettevõtte 

aktsionärid dividendid kinnitavad. 

 

Tulude arvestus 

Müügitulu on tulu, mis tekib kontserni tavapärase äritegevuse käigus. Müügitulu kajastatakse tehinguhinnas. Tehinguhind on 

kogutasu, mida kontsernil on õigus saada lubatud kaupade või teenuste kliendile üleandmise eest ja millest on maha arvatud 

kolmandate isikute nimel kogutavad summad. Kontsern kajastab müügitulu siis, kui kontroll kauba või teenuse üle antakse üle 

kliendile. Müügitulu kajastatakse summas, mis ei sisalda käibemaksu. 

 

Müügitulu kliendilepingutelt 

 

(a) Kinkepiletite müük 

Kontsern opereerib müügipunktide ketti, kus müüakse kinkepileteid. Müügitulu kaupade müügist kajastatakse kui müüdud 

kinkepilet on aegunud. Tehinguhind kuulub maksmisele koheselt, kui klient ostab ja võtab kinkepileti müügipunktist kaasa.  

 

Kontserni tüüplepingutingimuste kohaselt on klientidel õigus kasutada kinkepileteid aasta jooksul. Kinkepileti müügi hetkel 

kajastatakse tagasimaksekohustus. Müügitulu kajastatakse lähtudes aegunud kinkepiletite arvust nende aegumise hetkel. Kuna 

lähtutakse tegelikult aegunud kinkepiletitest, siis on väga tõenäoline, et olulist kumulatiivselt kajastatud müügitulu tühistamist ei 

toimu.  

 

Kui Kontsern osutab kliendile täiendavaid teenuseid pärast seda, kui kontroll kauba üle on kliendile üle läinud, siis on nimetatud 

teenuse osutamine eraldiseisev teostamiskohustus ja müügitulu kajastatakse perioodi jooksul kui teenust osutatakse. 

    

(b) Piletite vahendamise, reklaami- ning programmi kasutusteenuste müük 

Kontsern osutab lepingute alusel piletite vahendamise, reklaami- ning programmi kasutusteenuseid fikseeritud ja muutuva 

hinnaga. Müügitulu teenuste osutamisest kajastatakse perioodil kui teenuseid osutatakse. Fikseeritud hinnaga lepingute puhul 

kajastatakse müügitulu vastavalt tegelikult osutatud teenustele aruandeperioodi lõpuks suhtena kogu lepingu mahtu, kuna klient 

saab teenusest kasu samal ajal kui seda osutatakse. Müügitulu leitakse tegelike tarnitud ühikute alusel puhul. Juhul kui lepingus 

on muutuv tasu, siis kajastatakse see müügituluna ainult juhul, kui on väga tõenäoline, et seda hiljem ei tühistata. 

 

(c) Intressitulu 

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu 

kajastatakse kasutades vara sisemist intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellisel juhul 

arvestatakse intressitulu kassapõhiselt. 

 

Sündmused pärast aruandekuupäeva 

Aruandeaasta finantsaruanded kajastavad olulisi vara ja kohustuste hindamist mõjutavaid asjaolusid, mis ilmnesid bilansipäeva 

ja aruande koostamispäeva vahemikus ning on seotud aruandeperioodi või eelnevate perioodide tehingutega. Olulisi 

aruandeperioodijärgseid sündmusi, mis ei ole seotud aruandeperioodi või eelnevate perioodide tehingutega, ei kajastata 

finantsseisundi aruandes, nende sisu on avalikustatud aastaaruande lisades. 

 

LISA 26.  RAAMATUPIDAMISHINNANGUD JA OTSUSED 

Rahvusvahelisi finantsaruandluse standardeid järgiva aastaaruande koostamine nõuab teatud juhtkonnapoolsete otsuste 

tegemist ja hinnangute andmist, mis avaldavad mõju finantsaruannetes kajastatud varade ja kohustuste summadele. Samuti 

tehakse juhtkonnapoolseid otsuseid ja hinnanguid kontserni raamatupidamise arvestuspõhimõtete rakendamisel. Juhatuse 

eeldusi ja hinnanguid on järjepidevalt üle vaadatud ning need põhinevad ajaloolisel kogemusel ning muudel faktoritel, sealhulgas 

eeldustel tulevikus aset leidvate sündmuste toimumise kohta, mis arvestades olemasolevaid tingimusi oleksid tõenäolised. Kuigi 
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nimetatud hinnangud on tehtud juhtkonna parima teadmise kohaselt, ei pruugi need kokku langeda hilisema tegeliku 

tulemusega. Muudatusi juhtkonna hinnangutes kajastatakse muudatuse toimumise perioodi kasumiaruandes. 

Hinnangud, millel on oluline mõju konsolideeritud finantsaruannetes kajastatud informatsioonile ja eeldused, mis võivad kaasa 

tuua märkimisväärse varade ja kohustuste bilansilise väärtuse korrigeerimise järgneval aruandeperioodil, on materiaalse ja 

immateriaalse põhivara eluigade määramine (lisa 5 ja 6) ja firmaväärtuse languse hindamine (lisa 6). 

 

(a) Määratud immateriaalse vara amortisatsooniperioodi hindamine (lisa 6) 

Immateriaalse põhivara kulum tugineb soetusmaksumusel (ostuhinnal), mida on vajadusel vähendatud väärtuse langusest 

tuleneva allahindlusega ning mis võtab arvesse erinevate põhivara gruppide eeldatavaid kasulikke eluigasid. Juhtkond on 

hinnanud immateriaalse põhivara kasulikku eluiga, võttes arvesse äritegevuse tingimusi ja mahte, ajaloolist kogemust antud 

valdkonnas ning tulevikunägemusi. Amortisatsiooni määra on muudetud juhul, kui kasulik eluiga osutub esialgselt prognoositust 

erinevaks. Moraalselt vananenud ja mittekasutuses olevad varad on maha kantud või alla hinnatud.  

 

Juhul kui kasulikku eluiga suurendatakse 1 aasta võrra, siis aasta immateriaalse vara amortisatsiooni kulu väheneks 237 tuhande 

euro võrra. Eluea vähendamisel 1 aasta võrra suureneks immateriaalse vara amortisatsioonikulu 341 tuhande euro võrra. 

 

(b) Määratud elueaga immateriaalse vara hindamine (lisa 6) 

Määratud eluaega immateriaalse põhivara bilansiline jääkväärtus 31. detsember 2023 seisuga on 18 981 tuhat eurot (2022: 

14 562 tuhat eurot). 2023. ja 2021. aastal toimunud osaluste ostutehingute raames identifitseeriti ja võeti arvele järgnevad 

määratud eaga immateriaalsed varad: 

• Kaubamärgid (Piletilevi, Bilesu Serviss, Bilietai.lt, GoOut.net ja Bilete.ro) 

• Kliendibaasid 

• Areenilepingud 

 

Varade arvelevõtmisel võeti aluseks nende varaobjektide poolt tulevikus genereeritavad rahavood ning nende ajalooline 

kujunemine. Tulevikus genereeritavad rahavood tuginevad järgnevatel eeldustel: 

• müügitulu kasv 1-5 aasta perioodis 12-25%  

• kliendibaaside puhul on hinnatud järgmise 100 aasta rahavooge diskontomääraga 20%  

• kaubamärkide puhul on hinnatud järgmise 10 aasta rahavooge diskontomääraga 15% 

• areenilepingute puhul on hinnatud järgmise 5 aasta rahavooge diskontomääraga 15% 

 

(c) Firmaväärtuse languse hindamine (lisa 6) 

Kontsern hindab tütarettevõtete omandamisel tekkinud firmaväärtuse bilansilise väärtuse võimalikku vähenemist vähemalt kord 

aastas. Väärtuse hindamiseks leitakse nende raha genereerivate äriüksuste, mille firmaväärtus on allokeeritud, kasutusväärtus. 

Kasutusväärtuse leidmiseks on juhtkond prognoosinud raha genereerivate üksuste tulevasi netorahavoogusid ning valinud sobiva 

diskontomäära rahavoogude nüüdisväärtuse määramiseks. Kaetav väärtus tugines vara kasutusväärtusel, mis leiti diskonteeritud 

rahavoogude meetodit. Olulisemad eeldused on avalikustatud lisas 6. Sisendite puhul on tegemist kolmanda tasandi sisenditega. 

Majandusaastal läbiviidud firmaväärtuse testide tulemused näitasid, et firmaväärtuse allahindlus ei olnud vajalik (2022: 

allahindlus ei olnud vajalik). 

 

  



 

 

54 
 

Konsolideeritud majandusaasta aruanne 2023 

LISA 27.  FINANTSRISKIDE JUHTIMINE 

 

Finantsriskid 

Kontserni tegevusega kaasnevad mitmed finantsriskid: tururisk (mis hõlmab valuutariski, rahavoogude ja õiglase väärtuse  

intressimäära riski ja hinnariski), krediidirisk ja likviidsusrisk. Kontserni üldine riskijuhtimise programm keskendub finantsturu 

prognoosimatusele ja üritab minimeerida võimalikke ebasoodsaid mõjusid kontserni finantstegevusele. Kontserni riskijuhtimise 

poliitika lähtub regulatiivsete organite poolt seatud nõuetest, üldiselt aktsepteeritud tavadest ning kontserni sisemistest 

reeglitest. Kontsern lähtub põhimõttest juhtida riskide võtmist viisil, mis tagab optimaalse riski ja tulu suhte. Kontserni 

riskijuhtimise käigus defineeritakse kõik potentsiaalsed riskid, nende mõõtmine ja kontroll ning koostatakse tegevuskava riskide 

vähendamiseks, kindlustades seejuures kontserni finants- ja muude strateegiliste eesmärkide saavutamist. Peamine roll riskide 

juhtimisel lasub Piletilevi Group kontserni juhatusel. Järelvalvet juhatuse poolt riskide maandamiseks võetud meetmete üle 

teostab emaettevõtte nõukogu. Kontsern hindab ja piirab riske süstemaatilise riskihalduse kaudu. 

 

Tururiskid 

Valuutarisk 

Valuutarisk on risk, et finantsinstrumentide õiglane väärtus või rahavood kõiguvad tulevikus vahetuskursi muutuste tõttu. 

Valuutariskivabadeks finantsvaradeks ja -kohustusteks loetakse euros nomineeritud finantsvarasid ja -kohustusi kui ettevõtte 

arvestusvaluutana on euro. Kontsernil  on finantsvarad ja -kohustused, mis on avatud valuutariskile: Tšehhi kroon, Poola zlott 
ning Rumeenia leu kontod Tšehhi, Poola ja Rumeenia pankades, mille saldo on 31.12.2023 seisuga 6 440 tuhat eurot.  

 

• Tšehhi kroon ja euro valuutakursi muutumisel +/- 10% oleks mõju kontserni puhaskasumile vastavalt -17 /+ 21 tuhat eurot. 

• Poola zlott ja euro valuutakursi muutumisel +/- 10% oleks mõju kontserni puhaskasumile vastavalt +3 /-4 tuhat eurot. 

• Rumeenia leu ja euro valuutakursi muutumisel +/- 10% oleks mõju kontserni puhaskasumile vastavalt -0,5 /+ 0,6 tuhat eurot. 

 

Juhatuse hinnangul on Tšehhi, Poola ja Rumeenia tütarettevõtete lepingutest tulenev valuutarisk madal ning ei avalda olulist 

mõju kontserni finantstulemustele. Kontsern on 2023. ja 2022. aastal hinnanud valuutariske ja ei leia vajadust  kasutada 

täiendavaid meetmeid valuutariski maandamiseks. 

 

Hinnarisk 

Hinnarisk on risk, et finantsinstrumentide õiglane väärtus või rahavood kõiguvad tulevikus muude kui intressimäärariskist või 

valuutariskist tulenevate turuhindade muutumise tõttu. Hinnariskist on mõjutatud kontserni poolt osutatavate teenuste müük 

vabaturutingimustes. Bilansipäeval puuduvad kontsernil vastavad finantsvarad. 

   

Rahavoogude ja õiglase väärtuse intressimäära risk 

Intressimäära risk on risk, et finantsinstrumentide õiglane väärtus või rahavood kõiguvad tulevikus turu intressimäära muutuste 

tõttu. Rahavoogude intressimäära risk tekib kontserni ujuva intressimääraga võlakohustustest ning seisneb ohus, et finantskulud 

suurenevad, kui intressimäärad tõusevad. Antud risk puudutab SEB Pank pangalaenu, laenusaldo seisuga 31.12.2023 21 225 tuhat 

eurot (31.12.2022: 18 544 tuhat eurot). Juhul kui ujuva baasintressimääraga laenude baasintressimäär seisuga 31. detsember 

2023 oleks olnud 1 protsendipunkt kõrgem, oleks kontserni aruandeaasta puhaskasum olnud 146 tuhat eurot väiksem (2022: 181 

tuhat eurot väiksem), eeldusel et muud tingimused oleksid olnud muutumatud.  

 

Täiendav informatsioon kontserni võlakohustuste, nende intressimäärade ja õiglaste väärtuste osas on toodud välja lisas 7. 

 

Krediidirisk 

Krediidirisk on risk, et ettevõttele tekib rahaline kaotus, mille on põhjustanud finantsinstrumendi teine osapool, kes ei suuda oma 

kohustusi täita. Krediidiriskile on avatud raha pangadeposiitidel, nõuded ostjate vastu ja muud nõuded. 

 

(eurodes) 

  31.DETSEMBER 31.DETSEMBER 

  2023 2022 

Raha (lisa 2) 17 726 363 12 951 253 

Nõuded ostjate vastu (lisa 3) 753 668 683 130 

Muud nõuded (lisa 3) 2 774 659 1 663 519 

Kokku krediidiriskile avatud summa 21 254 690 15 297 902 

 

Aruandekuupäeva seisuga oli krediidiriskile avatud summa 21 255 tuhart eurot (31.12.2022: 15 298 tuhat eurot).  
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Vastavalt rahvusvahelisele reitinguagentuuri Moody’s Investors Service poolt finantsasutustele või nende emaettevõtetele  

antud võlakohustuste reitingutele on seisuga 31.12.2023 kontserni rahalised vahendid paigutatud järgnevalt: 

 

Kontserni arvelduskontodel olevad rahasaldod pankadele omistatud võlakohustuste reitingute lõikes 

(eurodes) 

Moody´s Investor krediidireiting 

Raha 

arvelduskontol 
seisuga 31.12.2023 

Raha 

arvelduskontol 
seisuga 31.12.2022 

Aa1 5 645 12 050 

Aa2  10 505 329 3 983 943 

Baa1 760 625 0 

Baa2 314 8 270 670 

Baa3 828 576 311 

Reitinguta 5 105 853 392 843 

Raha arvelduskontodel pankades kokku 17 206 342 12 659 817 

 

 

100% reitinguta summast on paigutatud Tšehhi, Poola, Saksamaa ja Rumeenia turul tegutsevate tütarettevõtete poolt kohalike 

asukohamaade pankadesse (FioBanka, Revolut neobank, CEC Bank). Kontserni juhtkonna hinnangul on nimetatud pangad 

usaldusväärsed äripartnerid kontserni tütarettevõtetele. Pankade ja finantsinstitutsioonide osas on Kontserni poliitika teha 

koostööd institutsioonidega, mis on kõrgelt hinnatud. 

 

Krediidirisk tuleneb tagatiseta nõuetest ostjate vastu, mis on bilansipäeva seisuga 31.12.2023 754 tuhat eurot (31.12.2022: 683 

tuhat eurot). Nõuded ostjatele tulenevad nii piletite müügist krediiditingimustega lepingulistele klientidele kui ka agendilepingu 

alusel tegutsevate müügipunktide poolt müüdud piletitest. Juhtkonna hinnangul on krediidrisk maandatud, kuna kontsern 

rakendab poliitikat, mille kohaselt teostatakse ürituste korraldajatele väljamaksed peale piletivahendamise teenustasude arvete 

tasumist. 

 

Kontsern rakendab IFRS 9 lihtsustatud meetodit oodatavate krediidikahjumite mõõtmiseks, mis kasutab eluea jooksul eeldatavat 

kahjumikulu kõigi nõuete ostjate vastu puhul. Oodatavate krediidikahjumite mõõtmiseks on nõuded ostjate vastu ja muud varad 

grupeeritud, tuginedes jagatud krediidiriski omadustele ja maksetähtaegadele. 

 

Oodatavad kahjumimäärad põhinevad 36 kuu jooksul enne 31. detsembrit 2023 laekunud müügi maksetel ja selle perioodi jooksul 

tekkinud ajaloolistel kahjumitel. Ajaloolised kahjumimäärad on kohandatud nii, et need kajastaksid jooksvat ja tulevikku suunatud 

teavet makromajanduslike tegurite kohta, mis mõjutavad klientide võimet maksta nõudeid. Kontsern on määratlenud kõige 

olulisemad tegurid – Eesti, Läti, Leedu, Tšehhi, Slovakkia, Poola ja Rumeenia SKP ja töötuse määr ning vastavalt nende tegurite 

eeldatavatele muutustele korrigeeritakse ajaloolisi kahjumimäärasid. 

 

Selle põhjal määrati kahjumireservi seisuga 31. detsember 2023 (IFRS 9 vastuvõtmisel) nii nõuete ostjate vastu kui ka muude 

varade puhul järgmiselt: 

 

(eurodes) 

  

Lühiajalised 

aegumata 
nõuded 

Vähem kui 3 

kuud üle 
maksetähtaja 

Rohkem kui 3 

kuud üle 
maksetähtaja 

Kokku 

Seisuga 31.12.2023         

Oodatav kahjumimäär 0,3% 5,8% 100%   

Bilansiline brutomaksumus - nõuded ostjatele 655 259 106 370 0 761 629 

Kahju reserv -1 761 -6 199 0 -7 961 

Oodatav kahjumimäär 0% 0% 0%   

Bilansiline brutomäär - muud lühiajalised nõuded 2 560 700 0 0 2 560 700 

Kahju reserv 0 0 0 0 

 

  

Lühiajalised 

aegumata 
nõuded 

Vähem kui 3 

kuud üle 
maksetähtaja 

Rohkem kui 3 

kuud üle 
maksetähtaja 

Kokku 

Seisuga 31.12.2022         

Oodatav kahjumimäär 0,2% 0,5% 100%   

Bilansiline brutomaksumus - nõuded ostjatele 610 545 74 177 0 684 722 

Kahju reserv -1 221 -371 0 -1 592 

Oodatav kahjumimäär 0% 0% 0%   

Bilansiline brutomäär - muud lühiajalised nõuded 1 663 519 0 0 1 663 519 

Kahju reserv 0 0 0 0 
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IFRS 9 väärtuse langusest tulenevate nõuete hindamise mõju on kontserni finantstulemustele ebaoluline (vt lisa 15). Raha ja raha 

ekvivalentide suhtes kohaldatakse samuti IFRS 9 väärtuse langusest tulenevaid nõudeid ning hindamise mõju on kontserni 

finantstulemustele ebaoluline. 

 

Likviidsusrisk 

Likviidsusrisk on risk, et kontsern ei suuda oma finantskohustusi täita rahavoo puudujäägi tõttu. Likviidsuse juhtimine toimub nii 

igapäevaselt kui ka pikemate perioodide lõikes. Kontserni rahavoogude võimalikult efektiivseks juhtimiseks on kasutusele võetud 

kontsernikonto, mis võimaldab tütarettevõtetel ehk kontsernikonto liikmetel kasutada kontserni rahalisi vahendeid emaettevõtte 

poolt kehtestatud limiidi piires. 

 

Alljärgnevas likviidsusanalüüsis on esitatud kontserni lühi- ja pikaajaliste finantskohustuste jaotus kohustuste 

realiseerumistähtaegade lõikes. Kõik tabelis esitatud summad on lepingute alusel tasumisele kuuluvad diskonteerimata 

rahavood. Aruandeperioodi lõpust 12 kuu jooksul tasumisele kuuluvate kohustuste summa, v.a võlakohustused, on võrdne nende 

bilansilise väärtusega.  

 

 

FINANTSKOHUSTUSE JAOTUS MAKSETÄHTAEGADE JÄRGI SEISUGA 31. DETSEMBER 2023: 

(eurodes) 

  Kuni 1 aasta 1–5 aastat Üle 5 aasta 
Diskonteerimata 

rahavood kokku 

Bilansiline 

väärtus 

Võlakohustused v.a. rendikohustused  
(lisa 7) i) 

4 146 822 40 745 862 0 60 345 008 44 892 684 

Rendikohustused (lisa 7) 283 445 1 275 125 0 1 805 073 1 558 570 

Võlgnevus realiseerimata kinkepiletite eest 

(lisa 8,13,20) 
1 376 486 0 0 0 1 376 486 

Võlad korraldajatele (lisa 8,20) 22 032 568 0 0 0 22 032 568 

Võlad hankijatele ja muud võlad (lisa 8,20) 3 043 812 0 0 0 3 043 812 

Kokku 30 883 133 42 020 987 0 62 150 081 72 904 120 

i) Intressikulud on prognoositud seisuga 31. detsember 2023 kehtinud intressimäärade alusel 

 

FINANTSKOHUSTUSE JAOTUS MAKSETÄHTAEGADE JÄRGI SEISUGA 31. DETSEMBER 2022: 

(eurodes) 

  Kuni 1 aasta 1–5 aastat Üle 5 aasta 
Diskonteerimata 
rahavood kokku 

Bilansiline 
väärtus 

Võlakohustused v.a. rendikohustused 

 (lisa 7) ii) 
3 209 662 34 834 165 0 51 551 142 38 043 827 

Rendikohustused (lisa 7) 99 258 78 620 0 196 887 177 878 

Võlgnevus realiseerimata kinkepiletite eest 
(lisa 8,13,20) 

1 067 950 0 0 0 1 067 950 

Võlad korraldajatele (lisa 8,20) 13 933 546 0 0 0 13 933 546 

Võlad hankijatele ja muud võlad (lisa 8,20) 3 690 201 0 0 0 3 690 201 

Kokku 22 000 617 34 912 785 0 51 748 029 56 913 402 

ii) Intressikulud on prognoositud seisuga 31. detsember 2022 kehtinud intressimäärade alusel 

 

Kontserni käibekapital on seisuga 31.12.2023 negatiivne. Negatiivne käibekapital on piletimüügi äriektorile iseloomulik näitaja. 

Kontserni juhtkonna hinnangul ei põhjustanud käibekapital 2023. ja 2022. aastal kontsernile likviidsusprobleeme. Kontserni 

äritegevuse rahavood olid positiivsed 6 724 tuhat eurot (2022: 6 333 tuhat eurot) ning kontsern suudab võetud kohustusi 

tähtajaliselt täita.  

 

Kapitali juhtimine 

Kapitalina käsitleb kontsern  omakapitali ja saadud laene. Kapitalistruktuuri säilitamiseks või muutmiseks võib kontsern  muuta 

dividendipoliitikat, tagastada aktsionäridele nende poolt sisse makstud kapitali, emiteerida uusi aktsiaid või müüa varasid 

eesmärgiga vähendada finantskohustusi, kaasata võõrkapitali laenude näol. Juhatus hindab laenude kaasamisel kontserni  võimet 

teenindada laenude põhiosa- ning intressimakseid kontserni põhitegevuse rahavoost ning alustab vajadusel aegsalt läbirääkimisi 

laenude refinantseerimiseks enne olemasolevate laenulepingute lõppemist. Laenukohustuste maksimaalse taseme määramisel 

juhindub juhatus netovõla ja kapitali suhtest ning võtab arvesse laenulepingutega seatud piiranguid.  

 

 

 

 

 

 

 

KONTSERNI OMAKAPITALI SUHE 
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(eurodes) 

31.DETSEMBER 31.DETSEMBER

2023 2022 

Intressikandvad võlakohustused 46 451 254 38 221 705 

Raha ja raha ekvivalendid -17 726 363 -12 951 253

Netovõlg 28 724 891 25 270 452 

Omakapital kokku 1 560 357 1 332 561 

Kapital kokku (netovõlg + omakapital kokku) 30 285 248 26 603 013 

Võla ja kapitali suhe 94,8% 95,0% 

Varad kokku 76 599 837 60 263 464 

Omakapital/Varad 2,0% 2,2% 

Netovõlg on alternatiivne tulemuslikkusnäitaja, mida ei ole rahvusvahelistes finantsaruandluse standardites (IFRS) defineeritud 

ja see ei pruugi seeläbi olla teiste ettevõtete alternatiivsete tulemuslikkusnäitajatega võrreldav. Kontserni hinnangul annavad 

alternatiivsed tulemuslikkusnäitajad konsolideeritud raamatupidamise aruande lugejatele täiendavat kasulikku informatsiooni 

kontserni majandustulemuste ja juhtimise kohta ning neid näitajaid kasutab ka juhtkond kontserni tulemuste analüüsimisel ja 

juhtimisaruandluses. Märgitud näitajaid tuleks vaadelda kui täiendavat informatsiooni, mis ei asenda näitajaid, mis tuleb esitada 

konsolideeritud raamatupidamise aastaaruandes IFRS-nõuete kohaselt. 

Kontserni emaettevõtte asukohamaa seadustest tulenevalt on kehtestatud miinimumnõuded ettevõtete omakapitali 

piirmääradele. Seaduse kohaselt peab ettevõte omakapitali suurus moodustama vähemalt poole aktsiakapitalist, aga mitte 

vähem kui 25 tuhat eurot. Aruandeperioodil on kontsern täitnud kõiki seadustest tulenevaid nõudeid omakapitali suurusega 

seotud usaldusnormatiividele. 

Õiglane väärtus 

Juhtkonna hinnangul ei erine kontserni finantsvarade ja –kohustuste bilansiline väärtus oluliselt nende õiglasest väärtusest 

seisuga 31.12.2023. Nõuded ostjatele ja võlad tarnijatele on lühiajalised ja seega on juhtkonna hinnangul nende bilansiline väärtus 

lähedane nende õiglasele väärtusele. Kontserni pikaajalised võlakohustused baseeruvad peamiselt ujuvale intressimäärale, mis 

muutub vastavalt turu intressimäärale. Juhtkonna hinnagul ei ole kontserni riskimarginaalid oluliselt muutunud võrreldes laenude 

saamise ajaga, ja kontserni võlakohustuste intressimäärad vastavad turutingimustele. Ka fikseeritud intressiga nõuete ja 

kohustuste intressimäärad  ei erine juhtkonna hinnangul oluliselt hetkel turul kehtivatest intressimääradest. Eelnevast tulenevalt 

hindab juhtkond, et pikaajaliste kohustuste ja nõuete õiglased väärtused on ligilähedased nende bilansilistele väärtustele. Õiglase 

väärtuse määramiseks on kasutatud diskonteeritud rahavoogude analüüsi, diskonteerides lepingulisi tuleviku rahavooge 

kehtivate turuintressimääradega, mis on Kontsernile kättesaadavad sarnaste finantsinstrumentide kasutamisel. Avalikustamise 

eesmärgil leitakse õiglane väärtus, kasutades Tase 3 hindamistehnikate sisendeid. 
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LISA 28. SÜNDMUSED PÄRAST ARUANDEKUUPÄEVA 

Piletilevi omandas enamusosaluse kahes Poola piletimüügifirmas 

30. aprillil 2024 omandas Piletilevi Group enamusosaluse kahes Poola piletimüügifirmas, Kicketis ja Biletomatis, muutudes seeläbi 

Poola turul suuruselt teiseks ja Kesk-Euroopa suurimaks piletimüügiettevõtteks. Kontsern hakkab vahendama pileteid ligi 320 

miljoni euro väärtuses aastas. AS-i Piletilevi Group osalus omandatud ettevõtetes on 77%, mis kasvab 2026. aastaks 83,8%-ni. 

Juhtkonna hinnangul tagab see investeering kontsernile umbes 30% turuosa Poolas. Edasine plaan on kontserni Poola ettevõtted 

kokku integreerida, et pakkuda klientidele parimat võimalikku teenust. Tehingu kaasfinantseerija oli SEB Pank. 
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ARUANDE ALLKIRJAD

AS Piletilevi Group (registrikood:10568581) 31.detsember 2023  lõppenud majandusaasta kontserni aastaaruande, sealhulgas 
konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande õigsust on kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Kuupäev ja allkiri

Sven Nuutmann Juhatuse esimees 1. juuli 2024

Jaanus Beilmann Juhatuse liige 1. juuli 2024

Triin Kalmu Juhatuse liige 1. juuli 2024



 

AS PricewaterhouseCoopers 
Tatari 1, 10116 Tallinn; tegevusluba nr 6; registrikood: 10142876 
T: 614 1800, www.pwc.ee 

Sõltumatu vandeaudiitori aruanne 
  
AS Piletilevi Group aktsionäridele 
  

Meie arvamus 
  
Meie arvates kajastab konsolideeritud raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt 
AS Piletilevi Group ja selle tütarettevõtete (koos Kontsern) konsolideeritud finantsseisundit seisuga 
31. detsember 2023 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta konsolideeritud finantstulemust ja 
konsolideeritud rahavoogusid kooskõlas rahvusvaheliste finantsaruandluse standarditega, nagu need on 
vastu võetud Euroopa Liidu poolt. 
  
Mida me auditeerisime 

  
Kontserni konsolideeritud raamatupidamise aastaaruanne sisaldab: 

• konsolideeritud koondkasumiaruannet 31. detsembril 2023 lõppenud majandusaasta kohta; 

• konsolideeritud finantsseisundi aruannet seisuga 31. detsember 2023; 

• konsolideeritud rahavoogude aruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta; 

• konsolideeritud omakapitali muutuste aruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta; ja 

• konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande lisasid, mis sisaldavad olulist teavet arvestuspõhimõtete 

kohta ja muud selgitavat infot. 
  

Arvamuse alus 
  
Viisime auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimisstandarditega (ISA-d). Meie kohustused vastavalt 
nendele standarditele on täiendavalt kirjeldatud meie aruande osas „Audiitori kohustused seoses 
konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande auditiga“. 
  
Usume, et kogutud auditi tõendusmaterjal on piisav ja asjakohane meie arvamuse avaldamiseks. 
  
Sõltumatus 

  
Oleme Kontsernist sõltumatud kooskõlas Rahvusvahelise Arvestusekspertide Eetikakoodeksite Nõukogu 
(IESBA) poolt välja antud kutseliste arvestusekspertide rahvusvahelise eetikakoodeksiga (sealhulgas 
rahvusvahelised sõltumatuse standardid) (IESBA koodeks). Oleme täitnud oma muud eetikaalased 
kohustused vastavalt IESBA koodeksile. 
  

Muu informatsiooni, sealhulgas tegevusaruande, aruandlus 
  
Juhatus vastutab muu informatsiooni eest. Muu informatsioon hõlmab tegevusaruannet, jätkusuutlikkuse 
aruannet ja emaettevõtte müügitulu jaotust EMTAK klassifikaatori järgi (kuid ei hõlma konsolideeritud 
raamatupidamise aastaaruannet ega meie vandeaudiitori aruannet). 
  
Meie arvamus konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande kohta ei hõlma muud informatsiooni, 
sealhulgas tegevusaruannet. 
  
Konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande auditeerimise käigus on meie kohustus lugeda muud 
informatsiooni ja kaaluda seda tehes, kas muu informatsioon sisaldab olulisi vasturääkivusi konsolideeritud 
raamatupidamise aastaaruandega või meie poolt auditi käigus saadud teadmistega või tundub muul viisil 
olevat oluliselt väärkajastatud. 
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Tegevusaruande osas teostasime ka audiitortegevuse seaduses sätestatud protseduurid. Nimetatud 
protseduuride hulka kuulub kontroll, kas tegevusaruanne on olulises osas kooskõlas konsolideeritud 
raamatupidamise aastaaruandega ning on koostatud raamatupidamise seaduse nõuete kohaselt. 
  
Tuginedes auditi käigus tehtud töödele, on meie arvates: 

• tegevusaruandes toodud informatsioon olulises osas kooskõlas konsolideeritud raamatupidamise 

aastaaruandega selle aasta osas, mille kohta konsolideeritud raamatupidamise aastaaruanne on 

koostatud; ja 

• tegevusaruanne koostatud raamatupidamise seaduse nõuete kohaselt. 
  
Pidades silmas auditi käigus saadud teadmisi ja arusaamu Kontsernist ja selle keskkonnast, oleme lisaks 
kohustatud avaldama, kui oleme tuvastanud olulisi väärkajastamisi tegevusaruandes ja muus 
informatsioonis, millest saime teadlikuks enne käesoleva audiitori aruande kuupäeva. Meil ei ole sellega 
seoses midagi välja tuua. 
  

Juhatuse ja nende, kelle ülesandeks on Kontserni valitsemine, kohustused seoses 
konsolideeritud raamatupidamise aastaaruandega 
  
Juhatus vastutab konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest 
kooskõlas rahvusvaheliste finantsaruandluse standarditega, nagu need on vastu võetud Euroopa Liidu poolt, 
ja sellise sisekontrollisüsteemi rakendamise eest, nagu juhatus peab vajalikuks, võimaldamaks pettusest või 
veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande koostamist. 
  
Konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande koostamisel on juhatus kohustatud hindama Kontserni 
jätkusuutlikkust, avalikustama vajadusel infot tegevuse jätkuvusega seotud asjaolude kohta ja kasutama 
tegevuse jätkuvuse printsiipi, välja arvatud juhul, kui juhatus kavatseb Kontserni likvideerida või tegevuse 
lõpetada või tal puudub realistlik alternatiiv eelnimetatud tegevustele. 
  
Need, kelle ülesandeks on valitsemine, vastutavad Kontserni finantsaruandlusprotsessi üle järelevalve 
teostamise eest. 
  

Audiitori kohustused seoses konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande auditiga 
  
Meie eesmärk on saada põhjendatud kindlus selle kohta, kas konsolideeritud raamatupidamise 
aastaaruanne tervikuna on pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta, ja anda välja audiitori 
aruanne, mis sisaldab meie arvamust. Kuigi põhjendatud kindlus on kõrgetasemeline kindlus, ei anna ISA-
dega kooskõlas läbiviidud audit garantiid, et oluline väärkajastamine alati avastatakse. Väärkajastamised 
võivad tuleneda pettusest või veast ja neid peetakse oluliseks siis, kui võib põhjendatult eeldada, et need 
võivad kas üksikult või koos mõjutada kasutajate poolt konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande alusel 
tehtavaid majanduslikke otsuseid. 
  
Kooskõlas ISA-dega läbiviidud auditi käigus kasutame me kutsealast otsustust ja säilitame kutsealase 
skeptitsismi. Samuti me: 

• tuvastame ja hindame riske, et konsolideeritud raamatupidamise aastaaruandes võib olla olulisi 

väärkajastamisi tulenevalt pettusest või veast, kavandame ja teostame auditiprotseduurid vastavalt 

tuvastatud riskidele ning kogume piisava ja asjakohase auditi tõendusmaterjali meie arvamuse 

avaldamiseks. Pettusest tuleneva olulise väärkajastamise mitteavastamise risk on suurem kui veast 

tuleneva väärkajastamise puhul, sest pettus võib tähendada varjatud kokkuleppeid, võltsimist, tahtlikku 

tegevusetust, vääresitiste tegemist või sisekontrollisüsteemi eiramist; 
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• omandame arusaama auditi kontekstis asjakohasest sisekontrollisüsteemist, selleks, et kujundada 

auditiprotseduure sobivalt antud olukorrale, kuid mitte selleks, et avaldada arvamust Kontserni 

sisekontrollisüsteemi tõhususe kohta; 

• hindame kasutatud arvestuspõhimõtete asjakohasust ning juhatuse poolt tehtud raamatupidamislike 

hinnangute ja nende kohta avalikustatud info põhjendatust; 

• otsustame, kas juhatuse poolt kasutatud tegevuse jätkuvuse printsiip on asjakohane ning kas kogutud 

auditi tõendusmaterjali põhjal on olulist ebakindlust põhjustavaid sündmusi või tingimusi, mis võivad 

tekitada märkimisväärset kahtlust Kontserni jätkusuutlikkuses. Kui me järeldame, et eksisteerib oluline 

ebakindlus, oleme kohustatud oma audiitori aruandes juhtima tähelepanu infole, mis on selle kohta 

avalikustatud konsolideeritud raamatupidamise aastaaruandes, või kui avalikustatud info on ebapiisav, 

siis modifitseerima oma arvamust. Meie järeldused tuginevad audiitori aruande kuupäevani kogutud 

auditi tõendusmaterjalil. Tulevased sündmused või tingimused võivad siiski põhjustada Kontserni 

tegevuse jätkumise lõppemist; 

• hindame konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande üldist esitusviisi, struktuuri ja sisu, sealhulgas 

avalikustatud informatsiooni, ning seda, kas konsolideeritud raamatupidamise aastaaruanne esitab 

toimunud tehinguid ja sündmusi viisil, millega saavutatakse õiglane esitusviis; 

• hangime piisava asjakohase tõendusmaterjali Kontserni kuuluvate majandusüksuste või äritegevuste 

finantsinformatsiooni kohta, avaldamaks arvamust konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande kui 

terviku kohta. Me vastutame Kontserni auditi juhtimise, järelevalve ja läbiviimise eest ja oleme 

ainuvastutavad oma auditiarvamuse eest. 
  
Me vahetame infot nendega, kelle ülesandeks on Kontserni valitsemine, muu hulgas auditi planeeritud 
ulatuse ja ajastuse ning oluliste auditi tähelepanekute kohta, sealhulgas auditi käigus tuvastatud oluliste 
sisekontrollisüsteemi puuduste kohta. 
  
  
AS PricewaterhouseCoopers 
  
  
  

  
  
  
Oksana Popova Liina Nöörlaid 
Vandeaudiitor, litsents nr 633 Vandeaudiitor, litsents nr 686 
  
  
1. juuli 2024 
Tallinn, Eesti 
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Konsolideeritud majandusaasta aruanne 2023

KAHJUMI JAOTAMISE ETTEPANEK

AS Piletilevi Group omanikele kuuluv osa jaotamata kahjumist on:

EUR
Eelmiste perioodide jaotamata kahjum -12 981 162
Aruandeaasta puhaskahjum -558 602
Kokku kogunenud kahjum seisuga seisuga 31.12.2023 -13 539 764

Emaettevõtte omanike osa puhaskahjumist oli aruandeaastal -558 602 eurot. Juhatus teeb ettepaneku katta 2023. aastal 
teenitud puhaskahjum tulevaste perioodide kasumi arvelt.

Sven Nuutmann Juhatuse esimees 1. juuli 2024
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EMAETTEVÕTTE MÜÜGITULU JAOTUS EMTAK KLASSIFIKAATORI JÄRGI 

Emaettevõtte AS Piletilevi Group müügitulu jaotus vastavalt Äriseadustiku §4 lõige 6 alusel kehtestatud Eesti majanduse 

tegevusalade klassifikaatorile EMTAK: 

(eurodes) 

Tegevusala EMTAK kood 2023 

Piletite vahendamine 79901 2 802 147 

Reklaampindade müük 73121 785 931 

Programmide kasutustasu 77401 1 022 183 

Tehnika rent 77331 128 892 

Muud teenused 79901 218 282 

Müügitulu kokku 4 957 435 



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Muu reisimisega seotud reserveerimine, sh giidide,

piletiagentuuride ja turismiinfopunktide tegevus
79901 2802147 56.52% Jah

Intellektuaalomandi ja sarnaste toodete (v.a autoriõigusega tööd)

rentimine
77401 1022183 20.62% Ei

Reklaami vahendamine meedias 73121 785931 15.85% Ei

Peakontorite tegevus 70101 150860 3.04% Ei

Kontorimasinate ja -seadmete rentimine ja kasutusrent, k.a arvutid 77331 128892 2.60% Ei

Edasikindlustus 65201 26652 0.54% Ei

Muud infotehnoloogia- ja arvutialased tegevused 62091 25018 0.50% Ei

Muu posti- ja kullerteenused 53201 15751 0.32% Ei


